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Fra sentralstyret: Et år i utvikling

Vi ser tilbake på 2022 som et år der menighetslivet endelig kunne starte opp 
igjen med aktiviteter og samlinger for både unge og eldre, etter en lang pandemi 
som påvirket hele samfunnet. I løpet av fjoråret har BCC Norge vært igjennom 
en rekke endringer, hvor både frivillige og ansatte har lagt ned en betydelig 
innsats for å utvikle organisasjonen til det bedre.  

BCC Norge mottar tilskudd fra staten, 
og leverer sammenstilt regnskap for 
nasjonalleddet og de 19 lokale menighetene 
til Statsforvalteren. I denne rapporten kan 
du lese om hvordan både tilskudd og gaver 
forvaltes til å fremme vårt formål.

Service til lokalmenighetene 

Som en servicefunksjon gir BCC Norge 
støtte til lokalmenighetene innen økonomi, 
compliance, organisering, kommunikasjon og 
IT. Nasjonalleddets oppgave er å inspirere og 
bidra til en effektiv, tillitsvekkende og god drift 
i lokalmenighetene, og på den måten legge til 
rette for innsats fra frivillige.  

BCC Norge er en organisasjon på rundt 8900 
medlemmer. Mange frivillige bidrar til at både 
barn, unge og eldre kan ha et godt, trygt og 
meningsfullt tilbud i sin lokalmenighet. Mer 
om aktivitetene lokalt kan leses fra side 14.

Organisasjon i utvikling 

I 2022 har vi vært igjennom en rekke 
endringer i organisasjonen, som ledd i en 
større omorganisering av trossamfunnet.  

BCC Norge, som før ivaretok en stor del 
av den internasjonale virksomheten, fikk 
i 2021 nye vedtekter som tydeliggjorde 
ansvaret som nasjonalledd for det norske 
trossamfunnet. Samme år ble BCC 
Norge og lokalmenighetene tatt opp som 
medlemsorganisasjoner i det internasjonale 
BCC-forbundet, som i dag ivaretar den 
internasjonale virksomheten.  

2022 var derfor preget av en videre utvikling 
av organisasjonens rolle og oppgaver. 
Etter oppdateringen av vedtektene, ble alle 
som tidligere hadde vært aktive i de lokale 
menighetene invitert til å søke medlemskap 
etter nye vedtekter. Både frivillige og ansatte 
har bidratt med informasjon, veiledning og 
støtte til lokalmenighetene i forbindelse med 
innmeldingsprosessen. 

nasjonalledd for 19 lokale menigheter i Norge 

et offentlig godkjent trossamfunn som mottar tilskudd fra staten og har vigselsrett 

en ideell og allmennyttig organisasjon som får momskompensasjon 

en organisasjon som er godkjent av Skatteetaten for å motta gave med fradragsrett for giver

medlem i BCC-forbundet 

medlem i Norges Kristne Råd

medlem av Frivillighet Norge

samarbeidspartner med tankesmien Skaperkraft 

BCC Norge er

Trosgrunnlag  

Vårt trosgrunnlag er nedfelt i BCC-
forbundets konstitusjon. I 2022 utarbeidet 
forstanderskapet en beskrivelse av 
trosgrunnlaget. Som lekmannsbevegelse 
har vi ikke tidligere beskrevet dette grundig, 
så ønsket er at dette skal være en hjelp til 
å forstå bedre hva BCC tror på og står for i 
læremessige spørsmål. Se trosgrunnlaget på 
bcc.no. 

Økumenisk samarbeid 

En viktig del av formålet til BCC Norge er å 
fremme den kristne tro med Bibelen som 
grunnlag, samt å fremme kristendommens 
rammevilkår og anseelse i Norge.

 

Det er betydningsfullt å være del av et 
nettverk som arbeider for å ivareta de kristne 
verdiene i det norske samfunnet. Mer om det 
tverrkirkelige samarbeidet kan leses på side 
12.  

En stor takk 

Sentralstyret i BCC Norge ønsker å takke 
ansatte i administrasjonen for innsatsen 
som er lagt ned i forbindelse med utvikling av 
organisasjonen. Vi vil også rette en stor takk 
til alle frivillige som har bidratt gjennom det 
mangfoldige arbeidet i lokalmenighetene for 
ulike målgrupper. 

Dette engasjementet er en nøkkel for å 
kunne oppnå vårt formål, og vi ser fram til 
fortsettelsen.  

Styret i BCC Norge. Fra venstre: Berit Hustad Nilsen (styrets leder), Emilie Aslaksen Larsen og  Thorstein Baardsen.
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76

6

147

Hamar 293

Østfold 697

Sandefjord 576

Oslo & Follo 1400

Drammen Sande 600

Valdres 66

Bergen 502

Hallingdal 182 Hønefoss 127

Eiker

Horten

Tønsberg

680

527

788

Grenland 1023

Molde 186

Måløy 116

Stord 287

Stavanger 390

Sørlandet 404

Harstad 82

fremme den kristne tro 
blant alle mennesker slik 
den fremkommer i BCC-
forbundets trosgrunnlag og 
å lære dem som ønsker det 
å holde alt det Jesus har 
befalt 

fremme kristendommens 
rammevilkår og anseelse i 
Norge

BCC Norges 
formål er å

Formålet skal fremmes ved lokalmenighetenes forkynnelse, 
omsorgsarbeid og menighetsaktiviteter slik som møter og 
samlinger, søndagsskole, lovsang og musikk, barnevel-
signelse, troendes dåp, nattverd, bibelundervisning, vigsling 
og andre lignende aktiviteter som er egnet til å fremme BCC 
Norges og lokalmenighetenes formål.  

Videre vil BCC Norge samarbeide med medlemsorganisas-
joner i BCC-forbundet som tilbyr barn og ungdom et positivt 
og sunt kristent miljø, og skape gode rammevilkår for barn og 
ungdoms personlige, åndelige og sosiale utvikling. 

Aktiviteter til 
oppfyllelse av formålet

Medlemsoversikt

Aldersfordeling

medlemmer
(per 31.12.22)

8926

76+ år
3 %

61-75 år
7 %

46-60 år
10 %

31-45 år
20 %

16-30 år
26 %

0-15 år
34 %
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Organisering og beslutninger 

BCC Norge og lokalmenighetene er medlemmer i BCC-forbundet, sentralleddet 
for det internasjonale trossamfunnet.   

Nytt om medlemskap 

Det har i flere år vært jobbet for å ruste 
trossamfunnets virksomhet for framtiden, 
for å sikre en trygg, effektiv og solid 
organisering for medlemmene. Som ledd 
i denne utviklingen, vedtok de norske 
lokalmenighetene nye vedtekter ved årsmøtet 
i 2021, og innførte vilkår for medlemskap. Alle 
som hadde vært aktive deltakere og ønsket 
videre medlemskap i menigheten, måtte søke 
om dette i løpet av høsten 2022.

Lokalmenighetene fikk støtte fra BCC
Norge via kurs, veiledning og ressurser til 
innmeldingsprosessen. Ved utgangen av 
2022 hadde BCC Norge 8926 medlemmer. 

God organisering hjelper oss til å oppfylle 
det overordnede formålet. Vi er glade for at 
mange støtter trosgrunnlaget og vil arbeide 
for vårt formål, og ser den brede tilslutningen 
til den teologiske og organisatoriske linjen 
som en stor styrke for trossamfunnets videre 
arbeid.  

Nasjonalleddet består av følgende organer:

Øverste myndighet i BCC 
Norge er landsmøtet, med 
delegater som velges fra 
alle lokalmenighetene. I 
2022 bestod dette av 76 

delegater.

Sentralstyret er øverste 
myndighet mellom landsmøtene, 

og sørger for tilfredsstillende 
organisering av virksomheten. I 

2022 ble Emilie Aslaksen Larsen 
og Thorstein Baardsen valgt 

inn som nye medlemmer. Berit 
Hustad Nilsen ble gjenvalgt som 

styreleder.

Dette er et uavhengig utvalg 
som behandler i første instans 

alle disiplinær- og varslings-
saker med tilknytning til BCC 
Norge og lokalmenighetene. 

Komiteen foreslår kandi-
dater til sentrale verv i BCC 

Norge, herunder sentralstyre, 
medlems- og varslingsutval-

get og valgkomiteen.

Morten Kristoffersen 
er daglig leder i 

BCC Norge. 

I tro- og lærespørsmål, 
slik den fremkommer 

i konstitusjon for 
BCC-forbundet, er 
forstanderskapet 

øverste myndighet.

Valgkomiteen

Landsmøtet

Daglig leder
Medlems- 

og varslingsutvalg 

ForstanderskapetSentralstyret

0 2
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Støtte til lokalmenighetene

Målet er å gjøre arbeidet enklere for 
lokalmenighetene, samt å sikre god kvalitet 
i rapporteringen i henhold til gjeldende 
lovgivning og krav. 

Støtte til lokalmenighetene ytes blant 
annet ved å gi veiledning, anbefalinger og 
retningslinjer for god drift, herunder å utvikle 
og tilby gode IT-verktøy, håndbøker og kurs. 
Hvert år tilbys lokalmenighetene bistand og 
rådgivning ved årsoppgjør, budsjettprosess 
og årsmøter.  BCC Norge bistår også med 
søknader om relevante offentlige tilskudd 
til lokalmenighetene, samt rapportering av 
gaver med skattefradrag for medlemmene. 
Dette omfattet i 2022: 

Godkjent søknad om registrering 
som trossamfunn 

I januar 2021 trådte ny trossamfunnslov i 
kraft. Dette innebar blant annet at registrerte 
trossamfunn måtte søke om registrering på 
nytt i løpet av 2022 for å beholde retten til 
statsstøtte og vigsling.   

Søknad om registrering for BCC Norge ble 
godkjent av statsforvalter 13. september 
2022.  

Søknad om tilskudd som trossamfunn 
Som registrert trossamfunn har BCC Norge 
etter trossamfunnsloven rett til å søke 
årlig tilskudd fra staten. Grunnlaget for 
tilskuddet beregnes ut fra antall medlemmer 
per 1. januar i året det søkes tilskudd for. 
Tilskuddstellende medlemmer er personer 
som ikke er medlem av et annet trossamfunn, 
og som er bosatt i Norge.  

BCC Norge sendte inn søknad om tilskudd 
i februar 2022. Satsen for beregning av 
statstilskuddet var 1353 kroner per medlem, 
som resulterte i at BCC Norge mottok 18,3 
millioner kroner i støtte for 2022. 

søknad om 
merverdiavgiftskompensasjon for 
frivillige organisasjoner 

søknad om strømstøtte for frivillig 
sektor

søknad om statstilskudd for tros- og 
livssynssamfunn 

FORBRUKTE MIDLER:  
(Tall i MNOK)

Gjelder kostnader knyttet til drift av støttefunksjoner for 
norske lokalmenigheter i 2022, hvorav ca. 8 millioner kroner 
er kostnader i forbindelse med omorganiseringen av BCC 
Norge til å bli et nasjonalledd for de norske lokalmenighe-
tene. Kostnader til drift av støttefunksjoner til norske 
lokalmenigheter forventes derfor å være lavere de neste 
årene. 

17,8

BCC Norge skal legge til rette for at lokalmenighetene enklest mulig kan drive 
kristen ideell virksomhet med innsats fra frivillige. De skal få hjelp til organisering 
og rapportering som lever opp til økte krav til norske trossamfunn. 

0 3
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Et verdifullt samarbeid på tvers av 
trossamfunn 

BCC Norge har som nevnt til formål å fremme 
kristendommens rammevilkår i samfunnet, 
og samarbeider med andre kirker og 
trossamfunn om saker som angår kristen-
Norge. Harald Kronstad fra forstanderskapet 
er vår representant i styret for NKR.  

I 2022 har BCC Norge deltatt på ni styremøter 
eller andre arrangementer i regi av NKR. 
Blant disse var styremøte og kirkeledermøte i 
mai, der både tros- og livssynsminister Kjersti 
Toppe og statsforvalter Valgerd Svarstad 
Haugland var gjester. 

Et sentralt tema var hvordan kirker og 
trossamfunn bidrar til å bygge samfunnet, 
særlig ved all den frivillige innsatsen som gir 
både unge og eldre et meningsfylt og godt 
fellesskap å høre til. 

I august ble også Kirkenes Verdensråds 
generalforsamling arrangert i Tyskland, 
som foregår hvert åttende år. I forkant av 
samlingen ble det arrangert en konferanse 
for kirkenes ungdomsarbeidere, for å 
diskutere kristendommens utvikling og 
vilkår på det internasjonale planet. Norges 
Kristne Råd sendte syv norske ungdommer til 
ungdomssamlingen i Tyskland, hvorav to av 
representantene var fra BCC Norge. 

Samarbeidende organisasjoner

BCC Norge er medlem 
i Frivillighet Norge. I et 
samarbeidsforum for 
mer enn 300 frivillige 
organisasjoner, arbeider 
Frivillighet Norge for en 
helhetlig frivillighetspolitikk 
med gode vilkår og utvikling 
for frivilligheten.   

Norges Kristne Råd (NKR) 
er et fellesskap av kirker og 
kristne trossamfunn som 
har Bibelen som grunnlag 
for tro og lære, og som 
tilber og bekjenner én 
Gud. BCC Norge deltar i 
dialog og arbeid for saker 
som angår kristen-Norge, 
i et samarbeid på tvers av 
kirker og trossamfunn. 

Med Bibelens 
grunnleggende verdier 
som inspirasjon, har 
tankesmien Skaperkraft 
som mål å stimulere 
til refleksjon, samt 
bidra til debatt og aktiv 
samfunnsbygging. 
BCC Norge er 
samarbeidspartner i 
tankesmien. 

De norske representantene på ungdomssamlingen i forkant av Kirkenes Verdensråds 
generalforsamling, august 2022. Foto: Gjermund Øystese.

Fra kirkeledermøte i Norges Kristne Råd, mai 2022.

0 4
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I 2022 ble frivillighetens år markert, og frivillig innsats er en viktig bærebjelke for 
trossamfunnet. Flere hundre ungdom, voksne og eldre legger ned innsats for å skape et 
sunt og godt fellesskap, med tilbud for alle målgrupper. I tillegg bidrar frivillige også i sentralt 
arbeid, blant annet styrearbeid, i medlems- og varslingsutvalget og i valgkomiteen.  

60 % av medlemmene er under 30 år. Det legges særlig til rette for et trygt og positivt tilbud 
for barn og ungdom, slik at de kan se tilbake på gode minner i trossamfunnet uansett hva 
de velger senere i livet. Både ungdom og voksne bidrar frivillig for å tilby både aktiviteter og 
trosopplæring som er tilpasset denne målgruppen.  

Mer om lokalmenighetenes aktiviteter kan leses i det følgende.

Frivillighet til glede for unge og eldre
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BCC Bergen

2022 har vært samlende for BCC Bergen på tvers av generasjoner. Menigheten 
bidro blant annet med frivillig innsats på flere områder under det internasjonale 
sommerstevnet i juli. Det ble et samlende prosjekt med mye kreativitet og 
skaperglede hos både unge og eldre. Ellers var menighetslivet preget av aktivitet 
og fellesskap for alle aldersgrupper. For barna i søndagsskolen har det nye 
konseptet Bible Kids blitt tatt i bruk, og ungdommen har hatt ukentlige samlinger 
med trosoppbyggelse og aktiviteter. For seniorene har det vært et rikt år med 
samvær med seniorgrupper fra andre kanter av landet. 

Etter nye vedtekter som ble vedtatt i 2021, har alle aktive medlemmer blitt bedt 
om å søke nytt medlemskap i løpet av 2022. Gjennom året har det blitt lagt ned 
arbeid og ressurser for å sikre god informasjon rundt prosessen. Ved utgangen 
av 2022 var det registrert 502 medlemmer. Av disse er det 135 barn, 202 unge 
mellom 13 og 36 år og 165 voksne og eldre. 

Frivillig innsats på sommerstevnet i juli 

Menigheten takket ja til å arrangere 
sommerkonsert under BCCs sommerstevne 
i juli, hvor BCC Bergen sto for rigg, dekor 
og danseinnslag. Medlemmer i alle 
aldersgrupper sto på for å skape en god 
opplevelse for deltakerne. Menigheten bidro 
også med å arrangere en egen Tweens-
dag for aldersgruppen 11-12 år, og en 
rekke frivillige bidro med planlegging og 
gjennomføring av aktiviteter og innhold.

Nattverd og dåp 

På sensommeren var menigheten samlet til 
to sentrale kristne samlinger. Unge og eldre 
medlemmer deltok på nattverd til minne 
om Jesus som offer og forsoner, og som et 
symbol på fellesskapet i å følge den kristne 
tro. 29 unge voksne ble døpt, og seremonien 
var åpen for hele menigheten. Dåpen 
bekrefter et bevisst valg om å leve etter Guds 
vilje med sitt liv. Etter dåpshandlingen ble det 
arrangert en fest med trosoppbyggelse.  

BCC Bergen har i flere år hatt en forutsigbar økonomi preget av stabilitet. I 2022 hadde 
lokalmenigheten 8,7 millioner kroner i anskaffede midler. Av disse kom 7,9 millioner kroner fra gaver, 
0,4 millioner kroner i finans- og investeringsinntekter, 0,3 millioner kroner fra offentlige tilskudd, samt 
0,1 millioner kroner i andre inntekter. De forbrukte midlene fordeler seg på fellesaktiviteter samt 
aktiviteter for ungdom, barn og seniorene.

Nøkkeltall

Barna utforsker Bibelen 

BCC Media har lansert et konsept kalt Bible 
Kids, hvor barn kan utforske bibelhistoriene 
på en innovativ måte med filmer, digitale 
oppgaver og fysiske aktiviteter. Dette har 
søndagsskolen i BCC Bergen tatt i bruk. 
Opplevelsen er at dette gjorde bibelhistoriene 
aktuelle for barna og skapte engasjement 
når de fikk være aktive bidragsytere i 
programmene.

Seniorer 

Ukentlig har cirka 40 seniorer vært samlet til 
trosoppbyggelse, aktiviteter og fellesskap 
med gode samtaler og felles måltider. Det 
blir også lagt opp til samhandling med 
seniorgrupper fra andre byer i Norge. I 
mars dro seniorene fra Bergen på besøk til 
trosfeller i BCC Oslo og Follo, og i september 
gjengjeldte de gjestfriheten.   

502
medlemmer

63
åpne 
arrangementer

45
arrangementer
for medlemmer

Innsamlede
midler og 

gaver

92 %

Barneaktiviteter
8 %

Senioraktiviteter
7 %

Finans- og 
investerings-

inntekter

4 %

Fellesaktiviteter
31 %

Ungdomsaktiviteter
25 %

Tilskudd
4 %

Tilskudd til oppfyllelse 
av formålet

29 %

Anskaffede midler Forbrukte midler

8,7 MNOK 12 MNOK



1918

BCC Drammen Sande

2022 var frivillighetens år for Norge, og ikke minst for BCC Drammen Sande. 
Vårt største prosjekt har vært byggingen av vårt nye forsamlingshus på Bolstad, 
hvor mye av arbeidet er utført gjennom frivillig innsats. Prosjektet har hatt 
stor oppslutning, og rundt 330 medlemmer har deltatt gjennom året. Den 10. 
desember var bygget så ferdig at vi kunne invitere barna og hele menigheten inn 
til en visning. Her markerte vi starten på julehøytiden, samtidig som vi så frem til 
2023 hvor vi kunne avslutte byggeprosjektet og ta vår nye storstue i bruk.  

Gjennom året har også aktivitetstilbudet for barn og ungdom vært prioritert, og 
vi har satset mye på BCCs internasjonale stevner.  

18

Dugnad i fellesskapet 

For å lykkes med byggeprosjektet, måtte 
den frivillige innsatsen organiseres godt. 
Medlemmer over 18 år har kunnet bidra 
etter ønske, og arbeidet har vært ledet 
av fagpersoner. Vi har gjennomført faste 
dugnadsdager og -kvelder store deler av året, 
og har også hatt besøkshelger med hjelp fra 
andre menigheter. I sommerhalvåret har det 
vært aktiviteter og grilling for barna under 
dugnadslørdagene. 

Tilbud til ungdom  

Ungdommene har hatt jevnlige samlinger 
gjennom året, og har blant annet arrangert fire 
større, rusfrie arrangement. For 15-åringene 
er det gjennomført trosopplæring tilsvarende 
konfirmasjonsundervisning. Grunnet 
pandemiforsinkelser fra fjoråret ble det i 2022 
arrangert avslutningsfest for to årskull. BCC 
Drammen Sande har også gitt økonomisk 
støtte til vår lokale ungdomsklubb, som tilbyr 
ukentlige aktiviteter og deltakelse på fire kristne 
ungdomscamper i året.  

Stevner i BCC 

Stevnene i BCC er en viktig del av 
menighetslivet. Her opplever vi fellesskap 
og får inspirasjon til troslivet. Barn og 
ungdom får utfolde seg med aktiviteter, 
og medlemmene bidrar ofte som 
frivillige i programmet. I 2022 deltok 
vi på åtte internasjonale stevner, hvor 
deltakerkostnadene for første gang ble 
dekket i fellesskap av menighetens budsjett. 
Dette gjorde at deltakelsen økte fra ca. 70 % 
til over 90 %. 

Tilbud til barn 

Søndagsskoletilbudet har fått et løft 
gjennom satsningen Bible Kids. Her får 
barna utforske bibelhistoriene gjennom 
filmer og opplevelser i sitt lokale fellesskap. 
Sommeren og høsten 2022 arrangerte vi 
fem temadager for barn mellom 3 og 11 år, 
mens 12-åringene har hatt egne samlinger 
tilpasset dem. I tillegg har menigheten et 
tett samarbeid med Aktivitetsklubben (AK), 
som har et ukentlig aktivitetstilbud for barn 
mellom 6 og 12 år.  

Nøkkeltallene viser at mottatte gaver utgjør bærebjelken i vår økonomi. Dette gir oss mulighet 
til å gjennomføre mange aktiviteter som støtter opp under foreningens formål. Den ordinære 
menighetsdriften, inkludert driften av eiendommen i Sande med tilhørende finanskostnader, 
forbruker en stor del av anskaffede midler. Kommende år vil det nye flerbruksbygget gi økte 
kostnader både til drift og finans, men vil også gi helt nye muligheter for aktiviteter som styrker 
troen og fellesskapet for medlemmer og besøkende i alle aldre. Som regnskapet viser, var også 
deltakelse på BCCs internasjonale stevner en betydelig satsning i 2022. Dette har hatt stor 
oppslutning blant medlemmene.

Nøkkeltall

600
medlemmer

156
dugnadsdager 
på nytt bygg

51
arrangementer
barn & ungdom

Innsamlede
midler og 

gaver

97 %

Senior-
aktiviteter

1 %

Deltakelse på 
stevner og

konferanser

47 %

Tilskudd til 
oppfyllelse av 

formålet

22 %

Finans- og 
investerings-

inntekter

2 %
Barne-

aktiviteter

3 %

Ungdoms-
aktiviteter

7 %
Tilskudd

1 %

Felles-
aktiviteter

20 %

Anskaffede midler

15,4 MNOK

Forbrukte midler

12,9 MNOK

Pilotprosjekt for ny givertjeneste
Lokalmenigheten deltok i 2022 i et pilotprosjekt for ny givermodell: Medlemmene bidrar her med en anbefalt 
prosentsats av sine bruttoinntekter, som dekker både lokale driftskostnader, lokalmenighetens andel av den 
sentrale virksomheten, samt deltakelse på stevner. Prosentsatsen vedtas av årsmøtet.



20 21

BCC Eiker

Leie av lokaler til glede for flere 
aldersgrupper 

I 2022 har BCC Eiker leid Oslofjord Arena til 
ulike arrangementer for både barn, ungdom, 
voksne og seniorer. Foreningen har også 
fortsatt å investere i Jøstansrud gård, hvor 
vi har en langsiktig leieavtale. Gården 
utvikles med tanke på at barn, ungdom og 
eldre kan samles til ulike aktiviteter. I tillegg 
har BCC Eiker en langsiktig leieavtale på 
Fredfoss Kulturpark, som er det viktigste 
samlingsstedet for foreningen. Etter noen år 
med pandemi, har disse stedene blitt tatt godt 
i bruk igjen for å samle medlemmene fysisk til 
trosoppbyggelse, aktiviteter og fellesskap. 

Satsning på Bible Kids  

Aktiviteter og trosopplæring for barna har fått 
en storsatsning i 2022. Barna ble delt opp i 
tre forskjellige aldersgrupper med tilpasset 
innhold for dem. For Juniors, 4-6 år, var 
bibelhistoriene i fokus, og det 
ble lagt til rette for lek og gode opplevelser. 
Hos Explorers, 7-11 år, fikk barna lære mer om 
temaer tilpasset dem gjennom film, oppgaver 
og aktiviteter. Tweens, 12-åringene, hadde 
egne samlinger som var tilpasset overgangen 
til ungdomsalderen, hvor hensikten var å 
sikre en trygg og god overgang til foreningens 
aktivitetstilbud og møter for ungdom.  

 

2022 ble et år med et betydelig høyere aktivitetsnivå i BCC Eiker enn de to 
foregående årene med pandemi. Gjennom ulike arrangementer har det blitt lagt 
til rette for at medlemmer i forskjellige aldersgrupper har kunnet samles fysisk 
og dyrke fellesskap rundt den kristne tro og ulike interesser. I dette arbeidet har 
det også blitt lagt ned mye frivillig innsats av medlemmene, både lokalt og på 
BCCs internasjonale stevner, eksempelvis i form av musikkinnslag, vakthold 
og matservering. Etter nye vedtekter og medlemsvilkår ble alle som ønsket 
medlemskap i BCC Eiker bedt om å melde seg inn høsten 2022. Det ble også 
lansert en ny modell for givertjeneste, som ble vedtatt å gjelde fra 2023. Mye 
arbeid ble lagt ned i å informere medlemmene godt rundt dette. 

680
medlemmer

31
åpne 
arrangementer

35
arrangementer 
for medlemmer

Satsning på aktiviteter for ungdom 

Etter en del digitale, alternative løsninger 
for aktivitetene under pandemien, har de 
over 200 ungdommene i BCC Eiker endelig 
kunnet samles som normalt i året som gikk. 
Ordinære aktiviteter kunne arrangeres igjen, 
herunder bibelundervisning, aktiviteter 
i vår samarbeidende forening Brunstad 
Ungdomsklubb Eiker (BUK Eiker), samt egne 
ungdomsmøter. På Oslofjord Arena har det blitt 
arrangert egne dager for ungdommen med blant 
annet sportsaktiviteter, spill og trosoppbyggelse. 

I 2022 hadde BCC Eiker totale inntekter på 7,8 millioner kroner. Disse inntektene kommer 
hovedsakelig fra gaver gitt av medlemmene, i tillegg til finansinntekter, utleieinntekter, tilskudd og 
diverse andre inntekter. Kostnadene i foreningen gjelder hovedsakelig leie av Fredfoss Kulturpark, 
leie av Jøstanrud Gård der barn og ungdom kan delta i ulike aktiviteter, samt leie av Oslofjord Arena. 
BCC Eiker bidro også med  3,4 millioner kroner i gave til misjonsvirksomheten i BCC-forbundet. 
I tillegg ble det gitt gaver på 0,8 millioner kroner i støtte til lokalt kristent ungdomsarbeid. Årets 
aktivitetsresultat ble negativt med 2,9 millioner kroner. Til tross for et negativt aktivitetsresultat i 
2022, er BCC Eiker sin økonomiske situasjon god.

Nøkkeltall
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BCC Grenland

2022 var året der gjenåpningen av samfunnet etter pandemien også preget 
BCC Grenlands aktivitetsnivå og menighetsliv. Flere store felles arrangementer 
involverte mange av medlemmene på ulikt vis. Alt fra bidrag til BUK Påskecamp 
med musikalinnslag, til frivillig innsats både lokalt og på BCCs internasjonale 
stevner. I tillegg var 2022 året hvor alle som ønsket medlemskap i BCC Grenland 
ble bedt om å melde seg inn på nytt i løpet av høsthalvåret, ettersom nye vedtekter 
og medlemsvilkår ble vedtatt på årsmøtet i 2021. Ny givertjeneste ble også lansert 
og vedtatt, og trer i kraft fra og med 2023. Gjennom året ble det lagt ned mye 
arbeid i informasjon om dette.

Satsning på Bible Kids 

Satsning på arbeidet for barna i 
trossamfunnet har ført til fornyelse av 
organiseringen av søndagsskolen. Barna 
som går på søndagsskolen i BCC Grenland er 
nå delt i tre ulike aldersgrupper som møtes til 
aktiviteter. Her blir de hver søndag presentert 
for bibelhistorier, og det arrangeres 
interaktive dager der barna kan utforske 
Bibelens budskap gjennom spill, oppgaver og 
filmer.  

1023
medlemmer

38
åpne 
arrangementer

71
arrangementer
for medlemmer

Fellesskapstiltak for seniorene 

Et tiltak av samfunnsnyttig betydning 
er møtepunktene og aktivitetene for 
seniorgruppen i BCC Grenland. Dette 
arbeidet forebygger ensomhet og stimulerer 
til aktivitet selv i godt voksen alder. Denne 
gruppen møtes fast til turer og fellesskap, 
der trosoppbyggelse står sentralt, men også 
gode samtaler, fysisk aktivitet og bevertning 
er gode innholdselementer. Det ble arrangert 
busstur for å besøke trosfeller i BCC Østfold 
på vårparten, og før jul ble det arrangert 
julebord som en fin avslutning på året. 

Satsning på fasiliteter og aktiviteter for ungdom 

Med en ungdomsgruppe som teller i overkant av 
300 medlemmer, er trygge, allsidige og tilrettelagte 
aktivitetstilbud et viktig satsningsområde. Det har 
vært arrangert faste felleskvelder på Oslofjord 
Arena, med sportsaktiviteter, trosoppbyggelse og 
uformelt fellesskap. I tillegg er det utviklet gode og 
fleksible fasiliteter å samles i lokalt, for å tilrettelegge 
for mer trivsel og uformelle møtesteder. Det har 
også blitt servert mat til alle etter ungdomsmøtene, 
som arrangeres fast en gang i uka. 

 

I 2022 hadde BCC Grenland inntekter på totalt 12 millioner kroner. Disse inntektene kommer 
hovedsakelig fra gaver gitt av medlemmene.

Kostnadene i regnskapet gjelder hovedsakelig leiekostnader for lokalitetene menigheten bruker 
til sine aktiviteter (Grasmyr Konferansesenter, Risøya og Vatnelian), arrangementskostnader, 
økonomi/administrasjon og tilskudd til BCC Norge. BCC Grenland bidro også i 2022 med et 
betydelig tilskudd til misjonsvirksomheten i BCC-forbundet på totalt 7 millioner kroner som går til 
kristen virksomhet og misjon over hele verden. I tillegg er det gitt gave på 0,25 millioner kroner til en 
lokal ungdomsklubb, som støtte til det viktige arbeidet for et rusfritt kristent fellesskap og aktiviteter 
for ungdom. Årets aktivitetsresultat ble på -4,4 millioner kroner. BCC Grenland budsjetterte med 
negativt aktivitetsresultat i 2022. Årsaken til det negative resultatet er i hovedsak ekstraordinært 
tilskudd til misjonsvirksomheten i BCC-forbundet.

Nøkkeltall
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BCC Hallingdal

Etter en periode preget av koronapandemien, var lokalmenigheten tilbake i normal 
drift i 2022, med aktiviteter for barn, ungdom, voksne og eldre. Mer enn 60 % av 
medlemmene er under 37 år, og derfor rettes en stor del av aktivitetene mot denne 
gruppen. Ellers er det ukentlige aktiviteter for alle aldersgrupper, som kan leses 
mer om videre i rapporten. For 2022 viste driften et positivt økonomisk resultat 
ved årsslutt. I fjor ble det også lansert en ny evnebasert givertjeneste, som 
årsmøtet besluttet skulle være gjeldende fra 2023. Det enkelte medlem har avtalt 
et månedlig bidrag, som setter rammen for lokalmenighetens budsjett for neste 
år.

24

182
medlemmer

29
åpne 
arrangementer

57
arrangementer 
for medlemmer

Aktiviteter for menighetsfellesskapet 

Å tilby medlemmene aktiviteter som bidrar til 
meningsfullt fellesskap, inkludering og gode 
opplevelser er viktig.  Dette oppnår vi ved blant 
annet å arrangere turer og samlinger, med 
både trosoppbyggelse og uformelt felles-
skap. Blant annet ble det arrangert samling 1. 
mai på menighetens konferansesenter på Øyni 
med grilling, lek for barna og samvær på tvers 
av generasjoner. På sankthans kom vi også 
sammen, til en kveld fylt med konkurranser, 
musikk og trosoppbyggelse. 
 

Frivillig innsats 

For å kunne arrangere ulike aktiviteter gjen-
nom året, bidrar både ungdom, voksne og 
eldre med frivillig innsats på flere plan. Det 
kan for eksempel være regnskap, økonomi, 
styrearbeid, arbeid med lyd og lys i forbindelse 
med møter, for å nevne noe. Det er vanligvis 
stor oppslutning om dette, som igjen 
medvirker til eierskap og ansvarsfølelse for 
å bidra til bærekraft i fellesskapet.  

BCC Hallingdal drives hovedsakelig med basis i gaver fra medlemmene. Dette har bidratt til at 
aktivitetsplanen for året kunne gjennomføres som planlagt. Totalt fikk vi inn ca. 3,4 millioner kroner til 
å realisere foreningens formål. Ca. 2,5 millioner av disse inntektene var gaver, resten finansinntekter, 
tilskudd og andre inntekter. Disse inntektene ble i sin helhet brukt på ulike aktiviteter i hele 
organisasjonen, både for fellesskapet, barn og ungdom. I tillegg til finansielle anleggsmidler på 12,8 
millioner kroner, har vi en kontantbuffer på ca. 3,8 millioner kroner.

Nøkkeltall

Aktiviteter for barn og ungdom 

Det er et overordnet mål å gi barn og ungdom 
et positivt kristent og rusfritt miljø som 
fremmer inkludering, trygghet og sunne 
verdier og holdninger.  Dette gjøres gjennom 
ulike aktivitetstilbud og trosopplæring 
tilpasset de ulike aldersgruppene. Herunder 
søndagsskole og aktivitetsdager for barn, 
egne samlinger for Tweens (barn i overgang 
til ungdomsalderen), samt møter og 
fellesskap for ungdom. 

Familiesamlinger  

Flere søndager arrangeres egne samlinger 
der hovedfokus er å aktivisere barn, ungdom, 
foreldre og voksne.  Det er da et variert 
program som eksempelvis inneholder 
søndagsskole, møte, bevertning og aktiviteter. 
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BCC Hamar

2022 var året da BCC Hamar i likhet med samfunnet ellers gikk tilbake til en mer 
normal hverdag. Fra slutten av januar så kalenderen for 2022 ut som et normalår 
med jevnlige samlinger, fester og aktiviteter. I «frivillighetens år», som ble markert i 
fjor, har både unge og eldre i lokalmenigheten bidratt til å fremme den kristne troen 
gjennom mange ulike aktiviteter og arrangementer på frivillig basis.  

293
medlemmer

34
åpne 
arrangementer

50
arrangementer
for medlemmer

Helgetur for ungdommene 

Medlemmene i alderen 12-36 år arrangerte 
i 2022 ulike samlinger og turer i tillegg til de 
ukentlige ungdomsmøtene. I januar dro de 
på helgetur til Hallingdal, hvor de hadde leid 
en lodge. Lørdagen ble tilbrakt i Hemsedal 
på ski, og på kvelden ble det fest med 
trosoppbyggelse og god mat.  

Aktivitetsdag for barna 

Den siste helga i februar arrangerte BCC 
Hamar en vinteraktivitetsdag for barna. Man 
la opp til flere ulike leker og utfordringer som 
medlemmene kunne konkurrere i. Anlegget 
på Gåsbu, som BCC Hamar leide for en 
dag, har fine fasiliteter som gjorde at denne 
tradisjonsrike dagen igjen ble en suksess.  
 

I 2022 hadde BCC Hamar inntekter på totalt 5,5 millioner kroner. Disse inntektene kommer 
hovedsakelig fra gaver gitt av medlemmene, i tillegg til finansinntekter. BCC Hamar bidro i 2022 med 
et betydelig tilskudd til misjonsvirksomheten i BCC-forbundet med en gave på 2 millioner kroner. 
I tillegg er det gitt et tilskudd på 0,6 millioner kroner til vår lokale ungdomsklubb, BUK Hamar, som 
støtte til deltakelse på internasjonale ungdomscamper i Brunstad Ungdomsklubb. Som en kan se av 
regnskapet har lokalmenigheten en solid økonomi. Dette er et resultat av god økonomisk styring og 
frivillige gaver fra medlemmene. Fullstendig regnskap for 2022 finnes på bcchamar.no.

Nøkkeltall

Ukentlige samlinger for alle målgrupper 

Menigheten har hatt ukentlige samlinger på 
Skattlund, foreningens lokale på Hjellum. 
I tillegg til åpne søndagsmøter, søndagsskoler 
og barnevelsignelser, har det også blitt 
arrangert samlinger for medlemmene. Herunder 
årsmøter, ungdomsmøter og bibelundervisning, 
samt fester og markeringer av høytider.
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BCC Harstad

BCC Harstad har i 2022 jobbet med både organisatoriske og økonomiske 
endringer, i godt samarbeid med BCC Norge og BCC-forbundet. Som en følge 
av at nye vedtekter ble vedtatt i årsmøtet høsten 2021, ble alle som ønsket 
medlemskap bedt om å melde seg inn på nytt i løpet av høsthalvåret 2022. Ny 
givertjeneste ble også lansert, og vil gjelde fra og med 2023. Gjennom året 
ble det lagt ned mye arbeid i informasjon og bistand til medlemmene rundt 
dette. Vedtak gjort av årsmøtet i juni 2022 innebar også fornyelse og utvidelse 
av styret, noe som har styrket kompetansen. Det nye styret består av seks 
medlemmer, herav to kvinner og fire menn. 

82
medlemmer

52
åpne 
arrangementer

46
arrangementer 
for medlemmer

Nye aktivitetsrom tatt i bruk 

I januar hadde vi innvielse av oppussede 
lokaler i  Kilhusveien 164, som er 
menighetens forsamlingslokale. 
Oppussingen ble gjennomført for 
å bedre tilbudet for barna. 

Her ble det laget et rom med amfi, og et 
aktivitetsrom. Det er lagt ned mye ressurser 
og midler i å utvikle både utforming og 
tekniske fasiliteter, slik at søndagsskolen blir 
bedre tilpasset barna, og at de får være i et 
trygt, sosialt miljø sammen. 

Anskaffede midler kommer i 2022 hovedsakelig fra gaver fra medlemmene. Forbrukte midler 
fordeler seg likt mellom lokale aktiviteter og støtte til misjonsarbeidet i BCC-forbundet. 
Lokalt gjennomføres det formålsaktiviteter både for hele menigheten, ungdom og barn. 
Aktivitetsresultatet for året 2022 er på 0,5 millioner kroner, som bidrar til å styrke foreningens 
formålskapital. 

Nøkkeltall

Bible Kids 

I juni fikk barna i BCC Harstad være med 
på en “tidsreise” tilbake i tid, hvor de ble 
kjent med flere troshelter fra Bibelen. 
Konseptet, utviklet av BCC Media, benytter 
digitale plattformer som gir nye ressurser 
til søndagsskolearbeidet, herunder filmer, 
digitale oppgaver og fysisk interaktivitet. 
Temaer som blir tatt opp er blant annet 
takknemlighet og å ha Jesus som venn. Vi 
opplever at konseptet har fornyet og inspirert 
vår lokale søndagsskole, og skapt enda større 
entusiasme blant både barna og de voksne 
barnearbeiderne. 

Vårt nye landsted “Klubbeneset” 

Nytt for 2022 er at menigheten har begynt 
å leie et landsted i Austerfjorden i Kvæfjord 
kommune, som besluttet i årsmøtet høsten 
2021. I fjor startet vi med idémyldring i mai 
måned, og brukte forsommeren til å sette 
stedet i stand for bruk til både utflukter og 
overnatting. Den 4. september hadde vi 
offisiell feiring med åpning av stedet. Vi er 
sikre på at stedet, som gir oss en arena for 
både å samles om vår kristne tro og å styrke 
fellesskapet på tvers av generasjoner, vil 
bli til stor nytte for våre medlemmer i alle 
aldersgrupper. 
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BCC Horten

Året 2022 bar preget av at pandemien endelig var over, og vi kom i gang med et 
normalt menighetsliv. Søndagsmøter, ungdomsmøter, søndagsskole, seniortreff 
og andre samlinger kunne igjen finne sine normale former. Et av de store 
prosjektene for BCC Horten dette året var at vi fikk bidra med innhold, musikk 
og rammer til misjonsfesten under BCC sitt internasjonale pinsestevne. Dette 
skjedde i tett samarbeid med BCC Sør-Afrika og BCC Media. Den store satsingen 
for barn, Bible Kids, var med å fornye søndagsskolearbeidet lokalt. BCC Horten 
bidro også med en betydelig frivillig innsats inn mot Brunstad Ungdomsklubb 
(BUK) sin høstcamp, hvor mange fra ungdomsgruppen i Horten også deltok. 

527
 medlemmer

65
åpne 
arrangementer

47
arrangementer
for medlemmer

Planlegging og opprigg av HUB 
til BUKs høstcamp 

Menigheten takket ja til å bidra med å skape 
stemningsfulle og engasjerende områder 
under BUKs internasjonale høstcamp. Det 
resulterte i mange kvelder med dugnad 
og innsats fra medlemmene som styrket 
fellesskapet. Resultatet ble godt mottatt av 
deltakerne på høstcamp. 

16. mai-fest 

Ungdommen kunne endelig samles til 
sin tradisjonelle 16. mai-fest. I mange år 
har BCC Horten arrangert en feiring for 
ungdomsgruppen denne dagen. Her samles 
ungdommene til fest med trosoppbyggelse, 
god mat, og fellesskap i trygge og rusfrie 
rammer.

Bible Kids Day 

En søndag i oktober ble både barn og ledere i 
søndagsskolen kjent med det nye konseptet; 
Bible Kids. Opplegget er laget med tanke på 
at barna skal bli kjent med Bibelens innhold 
på en måte som er tilpasset spesielt for 
dem, med både film, digitale oppgaver og 
aktiviteter. Dette er en del av nysatsing til 
BCC Media med fokus på barna.  

Frivillige gaver og innsats er bærebjelken i BCC Hortens økonomi, og det er viktig for oss å legge 
gode rammer for vår kristne virksomhet på lang sikt. Årsregnskapet for 2022 viser et underskudd på 
0,1 millioner kroner. Foreningen har i 2022 hatt totale inntekter på 6,1 millioner kroner og kostnader til 
lokale aktiviteter for fellesskapet, ungdom og barn på 3,8 millioner kroner. BCC Horten har også gitt et 
tilskudd til misjonsvirksomheten i BCC-forbundet på 2,4 millioner kroner.

Nøkkeltall

Misjonsfest i samarbeid med Sør-Afrika 

BCC Horten, i samarbeid med menigheten i 
Sør-Afrika, arrangerte i juni en misjonsfest. 
Den fant sted på det internasjonale 
pinsestevnet i BCC. Temaet for festen 
var “Livet er menneskenes lys”. Frivillige 
fra Horten bidro med manus, film, sang, 
musikk og mannskap. Formålsprosjektet 
for innsamlingen var misjon i Afrika. Festen 
ble til inspirasjon, både for medlemmene i 
Horten, samt trosfeller i menigheter fra ulike 
verdenshjørner.
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BCC Hønefoss

BCC Hønefoss kan se tilbake på et innholdsrikt år med mange begivenheter og 
møtepunkter. Det har vært ukentlige aktiviteter og samlinger for ulike aldersgrupper. 
Her har det blitt lagt ned mye frivillig innsats og engasjement. BCC Hønefoss er en 
deltakermenighet, og vi i styret vil også takke alle som på forskjellige måter bidrar 
i trosoppbyggelsen på samlingene våre. Det er flott å oppleve det inkluderende og 
varme fellesskapet medlemmene til sammen skaper – her det er takhøyde og rom 
for hver enkelt. 

32
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Sommerfest for ungdom 

BCC Hønefoss har i 2022 hatt flere 
samlinger med lokalmenighetene i 
Valdres og Hallingdal. Blant annet ble det 
arrangert en sommerfest for alle unge 
medlemmer mellom 13 og 36 år. Kvelden 
inneholdt engasjerende konkurranser, 
trosoppbyggelse, mat og en utendørs 
sommerkonsert.  

BCC Hønefoss har i flere år hatt en forutsigbar økonomi preget av stabilitet og god styring. 
Lokalmenigheten hadde 3,3 millioner kroner i anskaffede midler i 2022. Av dette var 1,6 millioner 
kroner gaver, 1,5 millioner kroner finans- og investeringsinntekter og 0,1 millioner kroner offentlig 
tilskudd. De forbrukte midlene på 2,9 millioner kroner fordeler seg mellom fellesaktiviteter, aktiviteter 
for ungdom, barn og seniorer. I tillegg til dette inkluderer de forbrukte midlene en misjonsgave til 
BCC-forbundet på 1,1 millioner kroner. 

Nøkkeltall

BCC Hønefoss arrangerte seniorlunsj 

Under BCCs internasjonale nyttårsstevne 
var lokalmenigheten i Hønefoss arrangører 
av seniorlunsj der rundt 400 deltakere 
over 67 år deltok. BCC Hønefoss hadde 
ansvaret for programmet fra scenen, teknikk 
og matservering. Programmet besto av 
trosoppbyggelse gjennom panelsamtale, 
filmklipp og sanginnslag. Under selve 
gjennomføringen var 35 personer i sving med 
ulike oppgaver.  

Nytt konsept for barnemøtet
 
Barnemøtet i BCC Hønefoss har benyttet et 
nytt interaktivt spillkonsept utviklet av BCC 
Media. I spillet følger man de to barna Jack 
og Gina som oppdager en tidsmaskin som tar 
dem tilbake til tiden Bibelens historier utspilte 
seg. Barna har i mindre grupper sammen med 
unge og voksne frivillige spilt seg gjennom to 
kapitler der de har sett filmer, samlet på små 
bibelkort og løst ulike samarbeidsoppgaver.  
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BCC Molde

Året 2022 har vært et innholdsrikt år for BCC Molde med aktivitet både for 
unge og eldre. Dette innebærer ukentlige søndagsmøter, søndagsskole og 
ungdomsmøter, samt flere ulike arrangementer for medlemmene.  

BCC Molde har i 2022 vært med i et pilotprosjekt for ny givertjeneste for 
menigheter tilknyttet BCC-forbundet, dette skriver vi om senere i rapporten. Det 
har også vært en økt satsing på arbeid for barn og unge gjennom søndagsskolen 
dette året, der barna har deltatt i et nytt undervisningskonsept.  

186
 medlemmer

42
åpne 
arrangementer

45
arrangementer
for medlemmer

Ny modell for givertjeneste 

I 2022 deltok BCC Molde i et pilotprosjekt 
sammen med to andre lokalmenigheter. 
Det innebærer utprøving av ny givermodell 
for en mer bærekraftig økonomi. En av 
hovedintensjonene er at alle givere kan bidra 
etter sin økonomiske evne, for å sikre en 
mer rettferdig fordeling for medlemmene. 
Dette ved at medlemmene gir etter en 
anbefalt prosentsats av sin bruttoinntekt. I 
BCC Molde har den nye ordningen blitt godt 
mottatt. Flere medlemmer gir uttrykk for at 
prosessen rundt ny givertjeneste har vært 
god. Styret meddeler også at det skaper mer 
forutsigbarhet og trygghet i lokalmenighetens 
økonomi. 

Oppussing av felles landsted 

Høsten 2022 har medlemmene deltatt i et 
oppgraderingsprosjekt av menighetens 
landsted på Bjorli. Eiendommen ble kjøpt 
av BCC Molde i 2015, og siden den gang 
er det utført oppussing av bygningene. I 
2022 stod sanitærfasilitetene for tur, og 
dette arbeidet ble ferdigstilt i desember. 
Medlemmer fra ulike aldersgrupper har 
deltatt i prosjektet. Ungdommer har også 
bidratt, godt veiledet av eldre mentorer. 
Det har ført med seg både arbeidserfaring, 
mestring og fellesskapstilhørighet for de unge 
medlemmene.
 

I 2022 hadde BCC Molde til sammen 4,8 millioner kroner i anskaffede midler til foreningens formål. 
Av dette var 3,8 millioner kroner gaver fra medlemmene, i tillegg til finansinntekter, tilskudd og 
andre mindre inntekter på til sammen 1 millioner kroner. Forbrukte midler i foreningen utgjorde 4,8 
millioner kroner i 2022. Disse kostnadene kom i hovedsak fra aktiviteter for fellesskapet, barn og 
ungdom, i tillegg til deltakelse på stevner og konferanser på Oslofjord Convention Center. 

Nøkkeltall

Seniorkafé 

BCC Molde har startet kafé for medlemmer 
over 50 år. Her blir det tilrettelagt for sosial 
deltakelse og enkel servering. Formålet er et 
lavterskeltilbud for eldre, samt skape en arena 
for fellesskap. Totalt fem kaféer ble gjennom-
ført i løpet av året.

Barnesatsingen 

Søndagsskolen har dette året deltatt i det 
nye undervisningskonseptet Bible Kids, 
utviklet av BCC Media. Verktøyet som brukes 
er en interaktiv, åpen nettside med ulike 
undervisningsopplegg som filmer, oppgaver, 
sanger og forslag til aktiviteter. I BCC Molde 
opplever vi at prosjektet har hevet kvaliteten 
på søndagsskoletilbudet. Verktøyet gjør 
bibelhistoriene mer aktuelle og fengende for 
barna. Les mer på vår lokale hjemmeside: 
bccmolde.no.
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Pilotprosjekt for ny givertjeneste
Lokalmenigheten deltok i 2022 i et pilotprosjekt for ny givermodell: Medlemmene bidrar her med en anbefalt 
prosentsats av sine bruttoinntekter, som dekker både lokale driftskostnader, lokalmenighetens andel av den 
sentrale virksomheten, samt deltakelse på stevner. Prosentsatsen vedtas av årsmøtet.
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BCC Måløy

I 2022 kunne medlemmene i BCC Måløy glede seg over at aktivitetsnivået 
og møtevirksomheten endelig kunne gå tilbake til normalt, etter to år 
med koronarestriksjoner. Ettersom myndighetene åpnet opp landet, 
kunne lokalforeningen ta opp igjen de faste aktivitetene og tradisjonene i 
lokalmenigheten. Gleden av å kunne samles igjen skapte stort engasjement, og 
lokalet i Rimstaddalen var flittig i bruk gjennom året. Det ble blant annet arrangert 
nattverd med brødsbrytelse, voksendåp og barnevelsignelse. Hver uke var det 
trosoppglødende samlinger.

116
medlemmer

44
åpne 
arrangementer

45
arrangementer for 
medlemmer

BCC Måløy hadde også i 2022 et positivt årsresultat. Lokalmenigheten hadde 2,2 millioner kroner i 
totale inntekter. Av dette var 1,3 millioner kroner innsamlede midler og gaver, 0,3 millioner kroner 
finansinntekter og 0,1 millioner kroner offentlig tilskudd. Sum forbrukte midler var til sammen på 1,9 
millioner kroner. Dette var kostnader til å gjennomføre lokale aktiviteter for medlemmene i tillegg til 
en misjonsgave til BCC-forbundet på 0,6 millioner kroner. 

Nøkkeltall

Årlig tur til Molde

BCC Måløy har i mange tiår hatt en nær 
forbindelse til lokalforeningen i Molde, som 
markeres med en årlig tur. Den tradisjonsrike 
helgen ble i 2022 flyttet fra januar til august. 
Aktivitetene for barn og unge i  sommerværet 
gjorde helgen ekstra godt tilrettelagt. Etter 
en håndsopprekning blant deltakerne, ble 
det avgjort at samlingen vil fortsette å være i 
august i årene som kommer.  

Lokal konferanse i Måløy

BCC Måløy har lange tradisjoner med å 
arrangere lokal konferanse om våren. Denne 
helgen var 240 medlemmer fra både Måløy 
og andre lokalforeninger i Norge samlet i 
Rimstaddalen. Trosoppbyggelse var i fokus, 
i tillegg til trivselsfaktorer som fotballturnering 
og fjelltopp-løp. 

Dåp

I BCC praktiseres voksendåp. De som velger 
å la seg døpe, markerer at de ønsker å leve 
i pakt med Gud, og følge Jesus som hans 
disippel. I august valgte tre medlemmer 
mellom 18 og 25 år å døpe seg. Det var en 
høytidelig seremoni hvor mange av BCC 
Måløys medlemmer var til stede.  
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BCC Oslo og Follo

BCC Oslo og Follo er en av lokalmenighetene i BCC Norge, og en del av det 
kristne internasjonale fellesskapet, Brunstad Christian Church (BCC). Lokalt 
samles vi ukentlig til søndagsmøter, ungdomsmøter og søndagsskole.  

Året 2022 var preget av flere viktige hendelser, blant annet barnevelsignelse, 
bibelundervisning for 15-åringer og voksendåp. I tillegg til dette fortsatte den 
viktige seniorsatsingen med egne samlinger og turer for de over 67 år. Menigheten 
deltok også i 2022 på  BCCs internasjonale stevner på Oslofjord Convention 
Center. På stevnene inspireres vi i troen og fellesskapet styrkes sammen med 
trosfeller fra ulike kanter av verden. Mange av medlemmene bidrar også med 
frivillig innsats på ulike måter.  
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Ny modell for givertjeneste

I 2022 var Oslo og Follo en av tre norske 
lokalmenigheter som var med i et 
pilotprosjekt for ny modell for givertjeneste. 
Det innebærer en ny og mer solidarisk 
fordeling av lokalmenighetens kostnader. 
Prosentsats for gavebrev fra medlemmer ble 
foreslått og vedtatt i foreningens årsmøte til 
9 %. BCC Oslo og Follo la med gavebrevene 
blant annet til rette for at alle medlemmer 
skal kunne delta på BCC sine stevner på 
Oslofjord Convention Center, i tillegg til å 
dekke kostnadene i lokalmenigheten og den 
sentrale virksomheten.  

Barnesatsing  

Bible Kids ble introdusert som et bidrag 
i fornyelsen av søndagsskolen. Dette ga 
søndagsskolen tilgang til en stor ressursbank 
av digitalt undervisningsmateriell og 
aktivitetsforslag som styrket arbeidet med 
opplæring i den kristne tro. Bible Kids er 
delt inn i tre aldersgrupper: Juniors (3 - 5 
år), Explorers (6-11 år) og Tweens (12 år). 
Aldersgruppen i Tweens-alderen hadde egne 
samlinger med trosopplæring og aktiviteter 
tilpasset overgangen til ungdomsårene. 
Dette for at barna kunne utvikle trygge 
relasjoner og vennskap i et positivt og 
kristent miljø. 

I 2022 hadde BCC Oslo og Follo 30,4 millioner kroner i anskaffede midler til foreningens formål. 
Hoveddelen av dette beløpet skriver seg fra medlemmenes gaver som utgjorde rundt 29,1 
millioner kroner av de totale inntektene. De øvrige inntektene var offentlige tilskudd, finans- og 
investeringsinntekter, internt salg ved egne arrangementer, samt utleie av utstyr. BCC Oslo og Follo 
brukte rundt 32,1 millioner kroner til aktiviteter for voksne, barn og ungdom innenfor foreningens 
formål. Aktivitetsresultat for 2022 gav et negativt resultat på rundt 1,7 millioner kroner. Ellers vises 
det til det reviderte regnskapet for 2022 for en mer detaljert oversikt over inntekter og forbruk, samt 
organisasjonens finansielle stilling. 

Nøkkeltall

Frivillighet  

Frivillighet er en viktig bærebjelke i 
lokalmenigheten. I 2022 bidro medlemmer i 
menigheten med en betydelig frivillig innsats 
for barne- og ungdomsarbeidet. I tillegg til 
lokale arrangementer, bidro menigheten 
med omfattende aktiviteter under 
ungdommens påskecamp i Brunstad 
Ungdomsklubb. Voksne og eldre bidro til 
å gjenskape bylivet i Jerusalem år 33 med 
markedsboder, tidsriktige kostymer laget for 
anledningen, gatemusikanter, folk som var 
utkledd som romerske soldater og gjetere 
som passet sauer og esler. 

Det hele var med på å skape en smakebit 
av atmosfæren i Jerusalem under 
påskehøytiden. Et av høydepunktene var 
da vertsfamilier åpnet hyttene sine for 
ungdomsgrupper fra ulike land, og de spiste 
og hadde det trivelig sammen.
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Pilotprosjekt for ny givertjeneste
Lokalmenigheten deltok i 2022 i et pilotprosjekt for ny givermodell: Medlemmene bidrar her med en anbefalt 
prosentsats av sine bruttoinntekter, som dekker både lokale driftskostnader, lokalmenighetens andel av den 
sentrale virksomheten, samt deltakelse på stevner. Prosentsatsen vedtas av årsmøtet.
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BCC Sandefjord

Med fokus på gode rammevilkår og ressurstilgang for et trygt og positivt barne- 
og ungdomsarbeid, går 2022 inn i historien som et år med mye aktivitet. Vi 
har tatt i bruk bedre teknologi i trosformidlingen. Digitale virkemidler, bedre 
fasiliteter, engasjerende aktiviteter og ikke minst en sommertur for ungdommen 
til Torsteinslåtta i Ål kommune, er noe vi ser tilbake på med glede. Stevnene 
har, som i tidligere år, hatt en sentral plass i menighetslivet gjennom året. BCC 
Sandefjord har fått lov å være med både som deltagere og frivillige bidragsytere. I 
tillegg til våre faste søndagsmøter, har det blitt gjennomført to årsmøter, nattverd, 
barnevelsignelse, dåp og flere fester hvor forskjellige temaer har stått i fokus. 
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17. mai: Første “normale” samling 
etter pandemien

17. mai 2022 ble en stor festdag hvor BCC 
Sandefjord markerte at vi igjen kunne være 
sammen.  Dagen ble arrangert i samarbeid 
med Brunstad Ungdomsklubb i Sandefjord 
på Torp Konferansesenter.  Det ble en dag 
med rekordstor deltakelse, med mer enn 460 
gjester tilstede. Mange frivillige gjorde en 
stor innsats for at alle, og særlig barna, skulle 
oppleve et festlig og raust arrangement.  

BUK-camper og frivillighet

BCC Sandefjord deltok med mange frivillige 
ressurser til både påske- og sommercamp 
i Brunstad Ungdomsklubb (BUK). Under 
påskecampen var voksne med å tilberede 
et påskemåltid, Pesach, til nærmere 5000 
ungdommer. Dette i samarbeid med flere 
lokalmenigheter. Under sommercamp 
arrangerte vi en teambuildingsdag for de 
4500 ungdommene som deltok på campen.  
Disse prosjektene bidro til å skape lokalt 
engasjement og samhold. 

Regnskapet for 2022 viser anskaffelse av midler til foreningens formål på 9,5 millioner kroner. 
69 % av dette er innsamlede midler og gaver fra medlemmene lokalt. Forbrukte midler, som 
inneholder både kostnader til lokale aktiviteter, tilskudd til lokale foreninger og en misjonsgave 
til BCC-forbundet, endte totalt på 8,9 millioner kroner, noe som ga BCC Sandefjord et positivt 
aktivitetsresultat på 0,62 millioner kroner. Under følger noen nøkkeltall for 2022-regnskapet som 
viser hvordan anskaffede midler er forbrukt i henhold til formål.

Nøkkeltall

Medlemsinnmelding og givertjenesten

Etter nye vedtekter i 2021, ble ny 
medlemsinnmelding gjennomført. Av den 
tidligere registrerte medlemsmassen valgte 
98 % å søke om nytt medlemskap. Ny 
givertjeneste ble også lansert og vedtatt, og 
vil gjelde fra 2023. Dette dekker foreningens 
økonomiske behov basert på en prosentvis 
andel av medlemmenes bruttoinntekt. 
Dette ble lansert som en mer rettferdig 
bidragsløsning og fikk god oppslutning blant 
medlemmene. I løpet av året ble det lagt ned 
arbeid og ressurser i å gi god informasjon om 
prosessene. 

Bible Kids - ny satsning for barn

Søndagsskolearbeidet ble i 2022 fornyet 
gjennom et nytt konsept fra BCC Media; 
Bible Kids. Her ble barna delt inn i tre grupper; 
Junior, Explorers og Tweens (3-12 år). 
Med det nye konseptet ble bibelhistoriene 
presentert på spennende måter, bedre 
tilpasset aldersgruppene med film, samarbeid 
og aktiviteter. Bible Kids legger til rette for 
at barna kan utvikle sunne relasjoner og 
vennskap i et positivt og kristent miljø. 
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BCC Stavanger

BCC Stavanger sin hovedvirksomhet er å fremme den kristne tro til alle som 
ønsker å holde alt det Jesus har befalt, samt å fremme kristendommens kår i 
samfunnet.  I løpet av 2022 har vi hatt ukentlige møter for voksne og ungdom. 
For barn har det vært søndagsskole og aktiviteter. Moderne teknologi er et viktig 
virkemiddel for å få fram budskapet, og vi har aktivt brukt film, foto og lydeffekter 
i formidlingen. Streaming har vært et tilbud til medlemmer som ikke kunne være 
fysisk til stede på møtene. I tillegg til møtene har tradisjoner som nattverd, dåp og 
trosopplæring blitt gjennomført. 
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Menighetsliv

I løpet av 2022 har vi arrangert flere 
dugnadsdager på vårt samlingssted på 
Stokka for å vedlikeholde fasilitetene. 
Utover dette ble det arrangert turer til 
aktivitetssenteret i Solheimsdalen og det 
har blitt lagt til rette for menighetsaktiviteter 
for ulike målgrupper gjennom hele året. 
BCC Stavanger har også gjort en grundig 
langtidsplanlegging for våre aktiviteter i en 
10-års plan.  

BCC Stavanger har i 2022 prioritert å 
tilrettelegge for den sentrale satsningen på 
søndagsskolen, Bible Kids, hvor mange 
frivillige ungdom og voksne bidrar til å skape 
et minnerikt og spennende opplegg for barna. 
Vi har også gjort forbedringer på uteområdet 
søndagsskolen benytter, slik at det er større 
mulighet for sosial aktivitet utendørs også. 

Organisering

Den øverste myndighet for forvaltning 
av lokalmenigheten i BCC Stavanger er 
årsmøtet. Gjennom en app har medlemmene 
stemt over aktuelle saker i fire årsmøter. I 
løpet av 2022 er det gjennomført strukturelle 
endringer som en forberedelse på å overføre 
BCC Stavanger sine verdier til en stiftelse 
med samme formål. 

Etter at årsmøtet besluttet å endre vedtektene 
i 2021, ble alle aktive medlemmer bedt om 
å søke om medlemskap på nytt i løpet av 
høsten 2022. Det ble lagt ned stor innsats 
i både informasjon og gjennomføring av 
prosessen. 

Samarbeidende forening: BUK  
Foreningen Brunstad Ungdomsklubb 
(BUK) har lokallag i Stavanger, med ca. 170 
medlemmer, som har sammenfallende formål 
med BCC Stavanger. Dette er en viktig arena 
for å skape et godt tilbud for ungdom, både 
innen aktiviteter og trosopplæring. Derfor ble 
det i fjor gitt et tilskudd fra BCC Stavanger 
til BUK Stavanger. Klubben har varierte 
fritidstilbud, og målet er at alle skal få utvikle 
seg innenfor noe de liker eller har talent for i 
et trygt og rusfritt kristent miljø. I tillegg skal 
de få oppleve fellesskap og forkynnelse på de 
internasjonale ungdomscampene. 

Konferanse i Sverige

I mars arrangerte BCC Stavanger en 
konferanse for medlemmene over 26 år 
i Sverige. Konferansen skulle bidra til at 
medlemmer på tvers av aldersgrupper kunne 
oppbygges i sin tro og oppleve fellesskap 
med sine trosfeller. Eva og Kåre J. Smith var 
invitert med på konferansen, og det ble i løpet 
av samlingen gitt trosopplæring gjennom 
møter og bibeltimer.

BCC Stavanger har en robust økonomi, med balansert driftsresultat, ingen gjeld og god likviditet. 
Inntektene våre kommer i hovedsak fra gaver, mva-refusjon, drift av barnehage og renteinntekter. 
Aktivitetene foreningen gjennomfører er både for fellesskapet, ungdom, barn og seniorene. 
Overskuddet etter å ha gitt tilskudd og gaver til misjonsformål styrker formålskapitalen med tanke på 
fremtidige nye fasiliteter. 

Nøkkeltall
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BCC Stord

De siste årene har lokalmenigheten BCC Stord gjennomgått en betydelig 
fornyelse og forbedring, og i 2022 ble det også tatt viktige skritt i utviklingen av 
organisasjonen. Begynnelsen av året var fortsatt preget av pandemirestriksjoner, 
men da disse ble opphevet medio februar kunne vi omsider gå tilbake til et 
etterlengtet, normalt aktivitetsnivå. Ukentlig har det vært aktiviteter for ulike 
målgrupper, og estimert antall timer frivillig innsats i fjor ligger på 8000 timer. 

Årsmøtets endring av vedtekter i 2021, samt nye medlemsvilkår, gjorde at alle 
som ønsket medlemskap i BCC Stord ble bedt om å melde seg inn i løpet av 
høsten 2022.  BCC Stords eiendommer ble overdratt til en allmennyttig stiftelse, 
slik at BCC Stord ikke lenger eier eiendommer, men er leietaker. 

287
medlemmer

25
åpne 
arrangementer

30
arrangementer for 
medlemmer

Aktiviteter for ungdom

BCC Stord har hatt ukentlige ungdomsmøter, 
og det ble blant annet organisert dugnadshelg 
sammen med trosfeller i Drammen, tur 
til lokalt stevne i Måløy og ungdomstur til 
Spissøy. I tillegg ble det arrangert julebord 
og 16. mai-fest med trosoppbyggende 
innholdselementer, samt andre aktiviteter 
planlagt og gjennomført av ungdommene 
selv. 

Evnebasert givertjeneste

Det har også gjennom året vært jobbet med 
å lansere en mer rettferdig og evnebasert 
giverordning, og årsmøtet i desember 
besluttet at denne skulle være gjeldende fra 
og med 2023. Medlemmene gir en gave til 
lokalmenigheten ut fra prosentsats vedtatt i 
årsmøtet, og etter fremleggelse av budsjett 
vedtok BCC Stord at givertjenesten blir på 
10 %. Det å ha en evnebasert givertjeneste 
innebærer blant annet at alle medlemmer kan 
delta på BCCs stevner og arrangementer på 
Oslofjord i fellesskap, der lokalmenigheten 
samlet betaler for medlemmenes deltakelse. 

I 2022 hadde BCC Stord driftsinntekter på 4,0 millioner kroner. I hovedsak var dette gaver fra 
medlemmene, samt utleieinntekter. De største kostnadene var lokale formålsaktiviteter for 
voksne, barn og ungdom på 1,8 millioner kroner, samt en misjonsgave til BCC-forbundet på 1,3 
millioner kroner. Det ble i tillegg gitt et tilskudd til Brunstad Ungdomsklubb Stord på 0,85 millioner 
kroner. Diagrammene under viser fordelingen av menighetens anskaffede og forbrukte midler til 
foreningens formål. Utelatt fra nøkkeltallene er overdragelse av BCC Stords eiendommer til en 
allmennyttig stiftelse. Se regnskapet for nærmere detaljer.

Nøkkeltall

Satsing for barna

BCC Stord trappet opp satsingen for 
barn ved å teste ut det nye konseptet 
fra BCC Media: Bible Kids. Det ble 
blant annet arrangert egne samlinger 
for gruppen Tweens, som er for barn i 
12-årsalderen. Blant annet samles de for 
å se TV-programmet som kalles “Intro”, 
med trosopplæring, musikk og film tilpasset 
deres alder. Videre opptrapping av både 
søndagsskole og Tweenssamlinger ble 
planlagt, samt en interessekartlegging 
med tanke på å starte barnekor for barn i 
alderen 6-11 år.

Frivillig innsats

I tillegg til de lokale samlingene, takket BCC 
Stord ja til tilbudet om å bidra med frivillig 
innsats under BCCs internasjonale stevner 
på Oslofjord Convention Center. Mange 
av medlemmene bidro med å gjennomføre 
trivselsfremmende lavterskeltilbud som ulike 
aktiviteter, lek og spill for barn og familier 
under det internasjonale pinsestevnet i fjor.  
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BCC Sørlandet

2022 har vært preget av mye aktivitet i BCC Sørlandet. Medlemmene har i løpet av 
året bidratt med betydelig innsats, blant annet med å vedlikeholde menighetens 
eiendom, frivillig innsats på BCCs internasjonale stevner, samt arrangering av 
aktiviteter. Kalvild Gård har i stor grad vært ramme for de lokale aktivitetene, 
som tilbyr et sosialt og godt miljø for medlemmer i alle aldre, og åpne møter hver 
uke.  I forbindelse med nye vedtekter og nye medlemsvilkår vedtatt i 2021, ble det 
gjennomført en ny innmelding i 2022. Ny modell for givertjeneste ble også vedtatt 
i 2022, og trer i kraft fra 2023. BCC Sørlandet har åpen barnehage i sine arealer. 
Dette er et ukentlig tilbud for familier i nærområdet, som tilrettelegger for sosiale 
og utviklende samlinger for foreldre med mindre barn.

404
medlemmer

68
åpne 
arrangementer

63
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for medlemmer

Søndagsskole 

Den tradisjonelle søndagsskolen fikk i 2022 
et betydelig løft ved at det nye konseptet 
Bible Kids ble tatt i bruk. Konseptet er utviklet 
av BCC Media, og gir søndagsskolelærere 
nye ressurser som filmer, oppgaver og 
aktiviteter som gjør innholdet mer aktuelt 
for barna mellom 3-11 år. Det har også vært 
egne samlinger for barn i overgangen til 
ungdomsalderen, som kalles ‘Tweens’. 

Live streaming av søndagsmøter 

De ukentlige møtene i 2022 har etter ønske 
fra medlemmene blitt streamet live slik at 
de som ikke har hatt anledning til å være til 
stede likevel har hatt mulighet til å få med 
seg trosoppbyggelsen. Det er satset på dette 
tilbudet til medlemmene med organisering og 
opplæring av frivillige innen lyd, lys og bilde 
samt investering i nytt teknisk utstyr.  

Lokalmenigheten hadde i 2022 totalt 5,8 millioner kroner i anskaffede midler, hvor  3,7 millioner 
kroner er innsamlede midler og gaver fra medlemmene. I tillegg til gaver hadde foreningen 
finansinntekter på 1,1 millioner kroner, offentlige tilskudd på 0,3 millioner kroner og 0,7 millioner 
kroner i inntekter fra drift av åpen barnehage. Årsmøtet vedtok at det i 2022 skulle gis misjonsgaver 
på 1,8 millioner kroner. Av disse ble 0,6 millioner kroner øremerket for å bidra til at medlemmer fra 
land med lav kjøpekraft kan delta på internasjonale samlinger. 

BCC Sørlandet endte opp med et negativt aktivitetsresultat på 1,0 millioner kroner for 2022. I 
hovedsak kommer dette av lavere inntekter enn budsjettert, mens aktivitetskostnadene er i tråd 
med budsjettet. Det negative aktivitetsresultatet er dekket opp ved reduksjon av formålskapitalen. 
BCC Sørlandet har ved regnskapsåret en solid formålskapital på ca. 39 millioner kroner, samt god 
likviditet.

Nøkkeltall

Tilskudd til samarbeidende 
ungdomsforening 

I 2022 fikk vår samarbeidende lokalforening, 
Brunstad Ungdomsklubb Sørlandet, et 
betydelig tilskudd til sin aktivitet. De tilbyr 
fritidsaktiviteter i et trygt og rusfritt miljø til 
ungdom mellom 13 til 26 år. 

Tilbudet drives av frivillige ungdom og 
voksne. Gjennom året har det vært varierte 
aktiviteter lokalt, i tillegg til arrangerte 
turer med deltakelse på fire internasjonale 
ungdomscamper arrangert av Brunstad 
Ungdomsklubb (BUK). BUK kombinerer 
sosialt fellesskap, trosoppbyggelse, frivillig 
innsats og en stor bredde av aktiviteter. 
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BCC Tønsberg

BCC Tønsberg var et av mange trossamfunn som kunne glede seg over normale 
tilstander utover våren 2022, etter to år med pandemi. Det er et interessant, 
spennende og givende år som ligger bak oss. For medlemmene har det vært 
berikende igjen å kunne samles til trosoppbyggende samlinger, sosialt samvær 
og allsidige aktiviteter for barn, unge og eldre.  

I 2022 ble BCC Tønsberg tatt opp som medlem i BCC-forbundet. Ny givertjeneste 
ble lansert, og trer i kraft fra 2023. Medlemmene har signert gavebrev som 
setter rammen for lokalmenighetens budsjett for neste år. I forkant har det vært 
samlinger hvor det er lagt ned arbeid i å gi god informasjon til medlemmene.

16. mai-arrangement for ungdom 

En viktig del av vårt formål er å tilby barn og 
unge et positivt kristent miljø. Ungdommen 
i BCC Tønsberg var samlet kvelden før 
nasjonaldagen, til trosoppbyggelse og 
aktiviteter. Dette er et av flere høydepunkter 
for ungdommen gjennom året, hvor de kan 
være i et trygt og rusfritt miljø, med sosialt 
samvær, aktiviteter og god mat.

788
medlemmer

34
åpne 
arrangementer

73
arrangementer
for medlemmer

Seniortreff 

De eldste medlemmene i BCC Tønsberg 
møtes jevnlig til seniortreff på Jarlsberg 
Konferansesenter. Dette for å tilby en arena for 
fellesskap, noe som også kan forebygge en-
somhet. Dette arrangeres av frivillige voksne. 
Samlingene inneholder sang, trosoppbyggel-
se, bevertning og samtaler om temaer som 
engasjerer. Dagen avsluttes med loddtrekning, 
hvor overskuddet går til ulike formål i BCC 
Tønsberg.   

Høststevne  

BCC Tønsberg var medarrangør til det 
internasjonale høststevne i oktober. 
Høydepunktet var misjonsfesten lørdag 
kveld. Misjonsfester har blitt arrangert i 
BCC i flere år, hvor fokuset er å samle inn 
midler til misjonsarbeid i ulike deler av 
verden. De innsamlede midlene gikk til 
støtte for stevnedeltakelse for trosfeller fra 
lavinntektsland. Utover høsten var det full 
aktivitet og planlegging i BCC Tønsberg. 
Engasjerte unge og eldre var med på en felles 
innsats i forbindelse med misjonsfesten, og 
helgens aktiviteter for barn og unge. 

BCC Tønsberg hadde 13,3 millioner kroner i anskaffede midler i 2022. Av dette var 9,4 millioner kroner 
innsamlede midler og gaver,  2,79 millioner kroner var finansinntekter og 0,45 millioner kroner offentlig 
tilskudd. De forbrukte midlene på 14,1 millioner kroner fordeler seg mellom fellesaktiviteter, aktiviteter 
for barn, ungdom og seniorer. I tillegg til dette inkluderer de forbrukte midlene en misjonsgave til BCC-
forbundet på 4,2 millioner kroner. 

Nøkkeltall

Bible Kids 

I november ble det arrangert en aktivitetsdag 
for barna ved å bruke det nye konseptet “Bible 
Kids”. På en interaktiv nettside med ressurser 
for trosopplæring for søndagsskolen, finner 
man blant annet filmer, oppgaver og sanger 
som kan engasjere barna. Fokuset ligger på 
at barna skal få gode og positive opplevelser, 
og at de får høre et budskap som gjør at de 
kjenner trygghet, håp og får en lengsel etter 
det Bibelen forteller om.  
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BCC Valdres

Året 2022 har vært et begivenhetsrikt år for BCC Valdres. Vi har gjennom hele 
året hatt tilbud for ulike målgrupper, både barn, ungdom, voksne og seniorer. For 
barna har det vært arrangert søndagsskole annenhver søndag, og for ungdom 
har det vært møter hver onsdag. Ellers ble det arrangert søndagsmøte hver 
søndag ettermiddag. 

66
medlemmer

40
åpne 
arrangementer

40
arrangementer 
for medlemmer

Utbedring av uteområdet 

Det ble i 2022 startet med utbedringsarbeid 
på uteområdet, på lokalet vårt i Bagn. 
Muren ved plattingen utenfor lokalet trengte 
oppussing, og det var behov for å sette opp ny 
mur. I tillegg måtte området dreneres. Denne 
satsingen vil ferdigstilles sommeren 2023, og 
hensikten er å skape et anvendelig uteområde 
til våre arrangementer. 

Felles aktiviteter  
Dette året var første året siden 2019 vi 
kunne gjennomføre fellesarrangementer på 
ordinær måte. For første gang på tre år, ble 
det arrangert juletrefest. Det ble og arrangert 
skidag, 17. mai- og sankthansfeiring. 
Under disse sammenkomstene, var hensikten 
å både gi rom for kristent innhold, men også 
gi rom for fellesskap og samhold. Innholdet 
disse dagene har vært tilpasset ulike aldre, 
spesielt barn og unge.

BCC Valdres hadde 1,4 millioner kroner i inntekter i 2022, hvor 0,6 millioner kroner var innsamlede 
midler og gaver fra medlemmene, 0,6 millioner kroner var finansinntekter, og resten kom fra ulike 
inntektsposter. 0,7 millioner kroner av inntektene er gått til drift av lokalmenigheten. I tillegg er 0,6 
millioner kroner gitt i misjonsgave til BCC-forbundet. Forbrukte midler endte dermed på totalt 1,3 
millioner kroner i fjor, og menigheten har en formålskapital på 13,5 millioner kroner per 31. desember 
2022.

Nøkkeltall

Fornyelse i organiseringen 
Gjennom høsten 2022, gikk BCC Valdres 
gjennom flere endringer:  Blant annet skulle 
alle som ønsket medlemskap søke på nytt, 
som en følge av nye vedtekter og vilkår for 
medlemskap vedtatt i 2021. Givertjenesten 
ble også lansert, der medlemmene leverte 
gavebrev som dannet grunnlag for budsjett 
2023. På grunn av disse endringene, ble det 
gjennomført månedlige informasjonsmøter 
der alle medlemmer var invitert. Vi har 
gjennomført to årsmøter der vi har 
behandlet årsberetning, regnskap, budsjett 
og framtidige investeringer. 

Søndagsskolen 

Gjennom året har det vært arrangert 
søndagsskoler jevnlig, og vi har også 
testet det nye konseptet fra BCC Media: 
Bible Kids. I den forbindelse har det vært 
kjøpt inn rekvisitter, t-skjorter og utstyr for 
å gjøre samlingen og aktivitetene bedre 
tilpasset barna. Målet med aktivitetene 
har hovedsakelig vært å gi barna innblikk 
i bibelhistoriene, gi dem trygghet og håp 
ved Bibelens budskap, og skape en trygg 
og god arena for dem hvor de kan oppleve 
tilhørighet og få gode minner.
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BCC Østfold

Vår virksomhet i 2022 var basert på samlinger rundt den kristne tro, blant annet 
møter, bibeltimer og søndagsskole. I tillegg hadde vi et variert aktivitetstilbud til 
medlemmene, spesielt for barn og ungdom. All aktivitet i lokalmenigheten ble 
gjort som frivillig arbeid, vi har ingen ansatte eller betalte medlemmer. Les mer om 
vårt formål på bccostfold.no. 

I 2021 besluttet årsmøtet å endre sine vedtekter, og dermed vilkår for 
medlemskap. På bakgrunn av dette ble alle aktive deltakere oppfordret til å søke 
medlemskap i lokalmenigheten på nytt. Medlemsinnmelding ble gjennomført 
i november 2022. I tillegg til ukentlige søndagsmøter har menigheten også 
hatt samlinger med trosoppbyggelse som barnevelsignelse, dåp, nattverd, 
bibelundervisning og søndagsskole. 

52
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Ungdomstur til Stavanger 

I juni dro rundt hundre ungdommer på tur 
til vestlandet for en helg sammen med 
BCC Stavanger. Det ble tre dager fylt med 
opplevelser, fellesskap, trosopplæring og 
oppbyggelse.  

 Østfold som ressursmenighet 

BCC Østfold har deltatt som ressursmenighet 
på BCCs internasjonale stevner, blant 
annet under brødrestevnet i november 
2022. Menigheten stilte som frivillig crew, 
som innebar medansvar for arrangementet 
sammen med lokalmenigheten fra Sveits. 
Til sammen ble over 357 arbeidsskift fylt av 
medlemmer i Østfold, og det ble meldt om 
stort engasjement, velvilje og arbeidsglede 
blant de frivillige. 

Vår virksomhet er basert på frivillighet, og dette gjenspeiler seg også i vår økonomi. Våre 
inntekter kommer i hovedsak fra gaver fra faste bidragsytere, både privatpersoner og selskaper. 
Gaveinntektene utgjorde 7,2 millioner kroner av våre totale inntekter på 12,5 millioner kroner i 2022. 
I tillegg til gavene har foreningen ca. 3,6 millioner kroner i finansinntekter foruten noe leieinntekter, 
tilskudd og andre inntekter. Totalt forbrukte midler til foreningens formål utgjorde 7,4 millioner kroner, 
noe som ga BCC Østfold et resultat på 5,1 millioner kroner som ble overført til formålskapitalen.  

Nøkkeltall

Bible Kids og aktivitetsdager  

I 2022 har det vært særlig fokus på 
barnesatsingen Bible Kids, et tilbud for 
barn i søndagsskolealder. Det ble arrangert 
månedlige aktivitetsdager for barna, med 
filmer, oppgaver og aktiviteter knyttet til ulike 
bibelhistorier. Egne samlinger ble arrangert 
for barn i 12-årsalderen, som kalles Tweens. 
Her får de enkel trosopplæring tilpasset 
dem, samt en arena for fellesskap og sosiale 
aktiviteter som skogsturer, leker og mer. 
Disse aktivitetene ble drevet av frivillige 
ungdommer og voksne. 

Oppgradering på Furuheim 

I 2022 startet vi arbeidet med å oppgradere 
en del innvendige arealer. Hensikten har 
vært å få en bedre arealutnyttelse tilrettelagt 
for fellesskap, som gjør det enklere å 
gjennomføre aktiviteter og møter. Mange 
medlemmer har lagt ned mange timers 
frivillig innsats i prosjektet. Vi har også hatt to 
store dugnader for hele menigheten, hvor vi 
har gjort vedlikehold og forefallende arbeid 
både ute og inne.  
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BCC Norges årsberetning for 2022 
 

Virksomhetens art og hvor den drives 
BCC Norge er et kristent trossamfunn og ideell og allmennyttig forening i Norge uten økonomisk 
vinning som formål. BCC Norge har 8926 personlige medlemmer bosatt i Norge ved utgangen av 
2022, fordelt på 19 lokalmenigheter. Lokalmenighetene er selvstendige organisasjoner med 
medlemskap i BCC Norge, og deres virksomhet er ikke inkludert i BCC Norges regnskap. 

BCC Norge har sitt hovedkontor i leide lokaler i Vålerveien 159 i Moss. For mer detaljert informasjon 
om BCC Norge sin virksomhet henvises det til foreningens årsrapport som ligger tilgjengelig på 
foreningens hjemmeside www.bcc.no/bcc-norge 

Arbeid i 2022 
BCC Norges formål er å fremme den kristne tro blant alle mennesker og å lære dem som ønsker det å 
holde alt det Jesus har befalt. Formålet skal fremmes ved lokalmenighetenes forkynnelse, 
omsorgsarbeid og menighetsaktiviteter. Som nasjonalledd arbeider BCC Norge med å legge til rette 
for og støtte driften i de norske lokalmenighetene. Dette gjøres først og fremst ved å gi veiledning, 
anbefalinger og retningslinjer for god drift, herunder å utvikle og tilby gode IT-verktøy, håndbøker og 
kurs. Videre bistår blant annet BCC Norge lokalmenigheten i årsoppgjøret, med søknader om 
relevante offentlige tilskudd og rapportering av gaver med skattefradrag til myndighetene. 

Som et ledd i omorganiseringen i 2021 ble det vedtatt nye vedtekter med nye vilkår for medlemskap i 
BCC Norge og lokalmenighetene. I 2022 har det derfor blitt gjennomført medlemsinnmelding i alle 
lokalmenighetene i henhold til de nye vilkårene. BCC Norge har støttet lokalmenighetene med 
veiledning og utvikling av IT-verktøy i denne prosessen.  

Ved innføring av ny trossamfunnslov i januar 2021 ble det stilt krav til at alle registrerte trossamfunn 
måtte søke om ny registrering i henhold til nye vilkår for å fortsatt kunne være registrert, og dermed 
motta statstilskudd og ha vigselsrett. BCC Norge søkte ny registrering sommeren 2022 og fikk dette 
innvilget medio september.  

Inntekter 
Foreningens virksomhet i 2022 er finansiert i all hovedsak av inntekter fra staten i form av tilskudd 
for trossamfunn, merverdiavgiftskompensasjonsordningen for frivillige organisasjoner og strømstøtte 
for frivillige lag og organisasjoner. I tillegg er det mottatt gaver fra organisasjoner og privatpersoner, 
både fra Norge og utlandet.  

 

Fortsatt drift 
I samsvar med regnskapsloven bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til 
grunn for antagelsen ligger budsjettet for 2023. BCC Norge er i en sunn økonomisk og finansiell 
stilling. 

54 55



Utvikling, resultat og stilling 
Årsregnskapet for 2022 er presentert etter aktivitet, i henhold til god regnskapsskikk for ideelle 
organisasjoner. Regnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens regler. 

Foreningen har hatt totale inntekter på kr 22,5 millioner kroner og har hatt formålsaktiviteter på 17,8 
millioner kroner i 2022. Aktivitetsregnskapet viser dermed et aktivitetsresultat på 4,8 millioner 
kroner. 

Foreningens eiendeler har ved årsskifte en bokført verdi på 25 millioner kroner, en nedgang fra 106 
millioner kroner i 2021. Bokført formålskapital i foreningen utgjør 6,9 millioner kroner som gir en 
formålskapitalandel på 27,6 prosent mot tilsvarende 2 prosent i 2021. 

Årsaken til oppgangen i formålskapitalen er overføringen av overskuddet til egenkapital 
(formålskapital).   

Nærmere opplysninger om endringer i egenkapitalen inklusiv årets aktivitetsresultat finnes i note 10 i 
aktivitetsregnskapet for 2022. 

Kontantbeholdningen i foreningen er redusert med ca. 47 millioner kroner i løpet av 2022. I 2021 ble 
egenkapitalen fra BCC Norge regnskapsmessig overført til BCC-Forbundet og noen av Fellestiltakene i 
BCC-Forbundet, mens selve kontantoverføringen ble gjort i 2022. Likviditeten er tilpasset endringene 
i organisasjonen og vurderes tilstrekkelig for det mandatet og virksomheten BCC Norge nå har. 

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet med tilhørende noter et rettvisende bilde av 
aktivitetsresultatet for 2022 og stillingen for BCC Norge pr. 31.12.2022. Det har ikke inntrådt forhold 
etter regnskapsårets slutt som har betydning for bedømmelsen av foreningen utover det som er 
omtalt i denne beretningen. 

Med solid økonomi, og mange engasjerte medlemmer og frivillige, ser vi lyst på fremtiden og 
mulighetene den gir til fortsettende økt virksomhet innenfor foreningens kristne kjerneaktiviteter 
som nå er sentrert i Norge. Vi har en sterk motivasjon for videre satsning, og ser frem til hva 2023 og 
den nærmeste fremtid vil bringe. 

Skattemessige forhold 
BCC Norge er etablert som en allmennyttig forening og er i henhold til skattelovens § 2-32 ikke 
skattepliktig. Foreningen er også godkjent av skatteetaten som en organisasjon som er omfattet av 
gavefradragsordningen for frivillige organisasjoner i henhold til skattelovens § 6-50. 

Arbeidsmiljø 
Etter styrets oppfatning er arbeidsmiljøet og generell trivsel på arbeidsplassen svært god. Det har 
ikke vært alvorlige skader eller ulykker i 2022 og det totale sykefraværet har vært på 0,7 %. 
Foreningen har gode rutiner for systematisk arbeid med helse, miljø og sikkerhet. 

Likestilling 
BCC Norge har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. 
Foreningens ansatte utgjorde 4,7 årsverk i 2022 fordelt på 3 kvinner og 2 menn. Styret består av to 
kvinner og en mann. 

BCC Norge arbeider aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter, rettigheter og hindre 
diskriminering. Foreningen har god balanse mellom ansatte av begge kjønn, og arbeider særlig for å 

rekruttere kvinner inn i styrende organer som landsmøte og styret. Vi har delvis lykkes med å få økt 
kvinneandelen i landsmøtet der 36% av delegatene er kvinner. 

Alle medarbeidere må være oppmerksom på kulturelle forskjeller og behandle kollegaer, 
forretningsforbindelser og andre med respekt. Det er etablert et medlems- og varslingsutvalg med 
tilhørende rutiner for behandling av varslingssaker i BCC Norge og de norske lokalmenighetene, hvor 
en ryddig og uavhengig saksbehandling blir ivaretatt. 

Forsikring – styre- og ledelsesansvar 
BCC Norge har forsikring som dekker styre- og ledelsesansvar for styrets medlemmer og daglig 
ledelse, og andre ansatte som kan pådra seg selvstendig ledelsesansvar. Forsikringen dekker under 
gitte vilkår erstatningsansvar på skade på tredjemanns person, ting eller formueskade. 

Samfunnsansvar og miljø 
Etter styrets mening er det ikke forhold ved virksomheten i BCC Norge som kan medføre en vesentlig 
negativ påvirkning av det ytre miljø. Foreningen har dermed ikke iverksatt eller planlagt spesielle 
tiltak på dette området i 2023. 

Vi ønsker at både BCC Norge, våre tilsluttede lokalmenigheter og den enkelte av våre medlemmer 
skal være positive bidragsytere i samfunnet. Både i BCC Norge og i lokalmenighetene arbeides det 
målbevisst for at barn og ungdom kan ha et godt og allsidig fritidstilbud i trygge, kristne rammer. 

Organisasjonen har nulltoleranse for korrupsjon, misligheter og misbruk av foreningens midler og 
annet som tilhører BCC Norge. 

Åpenhetsloven 
BCC Norge gir aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven § 5.  Redegjørelsen offentliggjøres på BCC 
Norge sine hjemmesider innen 30. juni 2023 

Opplysninger om finansielle risikoer 
Målsettingen for foreningens finansielle strategi er å opprettholde en solid finansiell posisjon. 
Foreningen har stabile og forutsigbare finansieringskilder gjennom offentlige tilskudd. For å kunne 
finansiere foreningens løpende aktiviteter gjennom hele året er det viktig med en tilstrekkelig 
egenkapitalandel og god arbeidskapital. Videre har foreningen mulighet til å justere sine leveranser 
og tjenester tilpasset et eventuelt endret likviditetsbilde.  

Styret anser BCC Norges finansielle risikoer som lave og tilfredsstillende ut fra foreningens 
virksomhet og oppgaver. 

 

Moss, 06. juni 2023 

Styreberetningen signeres elektronisk 

 

Berit Hustad Nilsen Emilie Aslaksen Larsen  Thorstein Baardsen Morten Kristoffersen 
Styreleder  Styremedlem   Styremedlem  Daglig leder 
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NOTE 2022 2021
ANSKAFFELSE AV MIDLER

Tilskudd
Offentlige tilskudd inkl. momskompensasjon 2 18,282         21,544          
Andre tilskudd 2 -               46,422          

Innsamlede midler og gaver 2 3,348           134,280        

Inntekter fra operasjonelle aktivteter
Aktivitet som oppfyller formål -               29,385          

Finans- og investeringsinntekter 772              27,977          
Andre inntekter 122              -                

SUM ANSKAFFEDE MIDLER TIL FORMÅL 22,524         259,608        

FORBRUKTE MIDLER
Kostnader til anskaffelse av midler

Kostnader til innsamlinger -               4,171            

Kostnader til formålet:
BCC Media

Tilskudd til bcc.media foundation -               43,290          
Leveranser til bcc.media foundation -               2,532            
Kostnader til aktiviteter -               -                

BCC Arrangement
Tilskudd til BCC Event STI -               10,000          
Kostnader til aktiviteter -               47,549          

BCC Bibelundervisning/ungdomsprogram
Tilskudd til Youth Activity Organization Worldwide -               8,600            
Kostnader til aktiviteter -               -                

BCC Annen formålsvirksomhet
Tilskudd til lokalmenigheter -               -                
Tilskudd lokalmenigheter - Service funksjon -               10,109          
Tilskudd til Stiftelsen Skjulte Skatters Forlag -               5,000            
Kostnader til aktiviteter -               6,276            

BCC Misjon
Tilskudd til BMS International -               6,000            
Tilskudd til BCC Romania -               9,500            
Tilskudd til Brunstadstiftelsen -               -                
Tilskudd til øvrige -               3,480            
Kostnader til aktiviteter -               1,256            

Basistjenester 3,4,5,6,7,8

Foreningsdrift 3,861           -                
Økonomi 4,742           -                
Kommunikasjon 1,197           -                

Beløp i tusen NOK

BCC Norge
Aktivitetsregnskap 

NOTE 2022 2021

Beløp i tusen NOK

BCC Norge
Aktivitetsregnskap 

Programmer
Omorganisering og gjennomføring av endringer 9 7,969           -                

Ressurser brukt til å administrere organisasjonen
Administrasjon -               3,338            
Sekretariat -               20,476          

Finanskostnader -               4,468            

SUM FORBRUKTE MIDLER 17,769         186,045

ÅRETS AKTIVITETSRESULTAT 4,755           73,563

TILLEGG/REDUKSJON FORMÅLSKAPITAL
Formålskapital med selvpålagte restriksjoner 10 -               26,326
Annen formålskapital 10 4,755 47,236
SUM DISPONERING 4,755 73,562

NØKKELTALL
Innsamlingsprosent 11 100.0 % 96.9 %
Administrasjonsprosent 11 0.0 % 12.8 %
Formålsprosent 11 100.0 % 82.6 %
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EIENDELER NOTE 2022 2021

Anleggsmidler
Varige driftsmidler
Driftsløsøre/ Innredning/Programvare 12 -               1,516           
Transportmidler 12 -               21                
Sum varige driftsmidler -               1,537           

Finansielle anleggsmidler
Investering i datterselskap -               14                
Andre langsiktige fordringer 13 3,642            13,094         
Sum finansielle anleggsmidler 3,642            13,108         
Sum anleggsmidler 3,642            14,645         

Omløpsmidler
Fordringer
Kundefordringer 136               1,864           
Andre kortsiktige fordringer 4,298            25,227         
Sum fordringer 4,434            27,091         

Bankinnskudd, kontanter og lignende 14 16,948          64,614         
Sum omløpsmidler 21,382          91,705         
SUM EIENDELER 25,024          106,350       

              Beløp i tusen NOK

BCC Norge
Balanse pr 31. desember

FORMÅLSKAPITAL OG GJELD NOTE 2022 2021

Formålskapital
Annen formålskapital 10 6,935            2,180           
Sum formålskapital 6,935            2,180           

Gjeld   
Langsiktig gjeld
Annen langsiktig gjeld 15 7,428            17,422         
Sum langsiktig gjeld 7,428            17,422         

Kortsiktig gjeld
Leverandørgjeld 3,400            4,646           
Skyldige offentlige avgifter 223               2,127           
Annen kortsiktig gjeld 7,038            79,974         
Sum kortsiktig gjeld 10,661          86,747         
Sum gjeld 18,088          104,170       
SUM FORMÅLSKAPITAL OG GJELD 25,024          106,350       

Årsregnskapet signeres elektronisk

Berit Hustad Nilsen Emilie Aslaksen Larsen
Styreleder Styremedlem

Morten Kristoffersen Thorstein Baardsen
Daglig leder Styremedlem  

Moss, 6. Juni 2023

              Beløp i tusen NOK

BCC Norge
Balanse pr 31. desember
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2022 2021

Årets aktivitetsresultat 4,755 73,563

Poster i aktivitetsregnskapet som ikke har direkte likviditetseffekt
Avskrivninger og nedskrivninger, ev. reversering av nedskrivninger 1,537 7,231
Tilskudd ved overføring av driftsmidler, aksjer og fordringer -                    -             
Andre tilskudd -                    20,333
Kapitaliserte renter -                    -23,058
Tap ved avhendelse av varige driftsmidler -                    38              
Andre poster uten likviditetseffekt -                    1,871-         
Gevinst ved salg av datterselskap -                    -             
Sum poster som ikke har direkte likviditetseffekt 1,537 2,673

Investeringer, avhendelser og finansiering
Anskaffelse av andre varige driftsmidler -                    -5,017
Salgsum ved avhendelse av varige driftsmidler -                    225
Avhendelse av datterselskap 14 -14
Endring i langsiktige utlån 9,452 -4,900
Endring i langsiktig gjeld -9,994 -19,158
Sum investeringer, avhendelser og finansiering -527 -28,864

Andre endringer
Endring i kundefordringer og andre kortsiktige fordringer 22,656 -9,155
Endring i leverandørgjeld og annen kortsiktig gjeld -76,086 -1,467
Endring i andre tidsavgrensningsposter -                    -             
Sum andre endringer -53,431 -10,622

Sum likviditetsendringer gjennom året -47,666 36,750
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 01.01. 64,614 27,864
Beholdning av bankinnskudd, kontanter og lignende pr 31.12. 16,948 64,614

Beløp i tusen NOK

BCC Norge
Kontantstrømoppstilling

Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og foreløpig Norsk regnskapsstandard: “God regnskapsskikk for ideelle 
organisasjoner”. 

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld
Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler.
Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er klassifisert som omløpsmidler. 
Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til gjenvinnbart beløp dersom dette er lavere enn bokført verdi, og 
verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivingsplan.

Omløpsmidler er vurdert til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. 

Annen langsiktig gjeld og kortsiktig gjeld er vurdert til pålydende beløp.

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta
Pengeposter i utenlandsk valuta er i balansen omregnet til balansedagens kurs. 

Resultatposter utenlandsk valuta
Resultatposter i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Kursdifferansen mot oppgjørstidspunkt, 
føres som agio/disagio. 

Inntekter
Tilskudd inntektsføres når organsisasjonen har juridisk rett til tilskuddet og verdien kan måles pålitelig og det vurderes som sannsynlig 
at betingelsen for tilskuddet vil bli oppfylt.

Innsamlede midler og gaver måles til virkelig verdi på mottakstidspunktet. Inntektsføring av gaver skjer på gavetidspunktet, når råderetten 
er overført foreningen eller når gavebeløpet er innbetalt i bank. Gaver gitt med betingelser blir inntektsført når det vurderes som 
sannsynlig at betingelsen for gaven vil bli oppfylt.

Inntekter fra operasjonelle aktiviteter inntektsføres etter hvert som varene/tjenestene leveres. Operasjonelle aktiviteter deles i aktiviteter
som oppfyller formålet og aktiviteter som skaper inntekter.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på 
grunnlag av en individuell vurdering av blant annet kontantstrøm, soliditet, betjeningsevne og -historikk, hos den enkelte debitor.

Bankinnskudd, kontanter og lignende
Bankinnskudd, kontanter ol. inkluderer kontanter, bankinnskudd og andre betalingsmidler med forfallsdato som er kortere enn 
tre måneder fra anskaffelse.

Kostnader
Kostnader i en ideell organisasjon er kostnader knyttet til aktiviteten som utøves for å oppfylle organisasjonens formål. 
I aktivitetsregnskapet klassifiseres kostnader I følgende 3 hovedgrupper:

1. Kostnader til anskaffelse av midler. Dette kan være interne og eksterne innsamlingkostnader, felleskostnader som tilfaller aktiviteten og 
kostnader i forbindelse med de operasjonelle aktivitetene.

2. Kostnader til formålet. Dette er kostnader knyttet til aktivitetene i organisasjonen, eller tilskudd til andre organisasjoner, 
for å oppfylle organisasjonen sitt formål. Disse kan variere noe fra år til år.

3. Ressurser brukt til å administrere organisasjonen. Disse kostnadene gjelder drift av organsisasjonen, f eks daglig ledelse, revisjon, 
konsulentbruk osv. God regnskapsskikk for ideelle organisasjoner åpner for at disse kostnadene fullt ut kan fordeles på de ulike aktivitetene i 
foreningen. I og med foreningen har endret vesentlig karakter både i aktiviteter og størrelse i 2022, har vi fra dette året implementert 
administrasjonskostnadene i de ulike formålsaktivitetene.

Skatt
BCC Norge er etablert som en allmennyttig forening og er i henhold til skattelovens § 2-32 ikke skattepliktig. Foreningen er også godkjent av
skatteetaten som en organisasjon som er omfattet av gavefradragsordningen til frivillige organisasjoner i henhold til skattelovens § 6-50.

Sammenfattet regnskap BCC Norge og lokalmenighetene
BCC Norge vil utarbeide et sammenfattet regnskap for BCC Norge og lokalmenighetene. Dette for å møte kravet om et sammenstilt regnskap fra
Statsforvalteren i forbindelse med søknad om statsstøtte.

BCC Norge
Noter til årsregnskapet 2022
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Note 2 Spesifikasjon av tilskudd og innsamlede midler
Beløp i tusen NOK

Offentlige tilskudd 2022 2021
Stats- og kommunetilskudd 12,101            11,599          
Tilskudd ifm. covid-19 -                  2,919            
Merverdiavgiftskompensasjon 5,786              7,026                
Offentlig strømstøtte 395                 -                    
Sum offentlige tilskudd 18,282                21,544              

2022 2021
Norge 1,297                         84,323                
Tyskland 847                            46,428                
Nederland 25                              10,846                
Danmark 88                              9,494                  
Sveits -                             5,878                  
USA 480                            3,846                  
Frankrike 23                              3,519                  
Australia 1                                2,769                  
England 279                            2,174                  
Canada -                             2,058                  
Finland -                             1,997                  
Østerrike 59                              1,931                  
Polen -                             1,514                  
Romania -                             1,002                  
Hong Kong 147                            431                     
Spania -                             367                     
New Zealand 17                              355                     
Ungarn -                             305                     
Tyrkia -                             235                     
Singapore -                             219                     
UAE -                             202                     
Russland 7                                178                     
Ukraina -                             107                     
Italia 5                                107                     
Kina -                             83                       
Sør Afrika -                             64                       
Andre land 72                              270                     
Totalt 3,347                         180,702              

Totalt
gavebeløp

Gaver direkte til BCC Norge 401
BCC Bergen 7,613
BCC Drammen Sande 15,010
BCC Eiker 6,453
BCC Grenland 9,290
BCC Hallingdal 2,337
BCC Hamar 4,051
BCC Harstad 1,359
BCC Horten 4,516
BCC Hønefoss 1,469
BCC Molde 3,745
BCC Måløy 1,179
BCC Oslo og Follo 25,995
BCC Sandefjord 6,108
BCC Stavanger 4,229
BCC Stord 2,001
BCC Sørlandet 3,630
BCC Tønsberg 7,440
BCC Valdres 598
BCC Østfold 7,675
Totalt 115,096                     
Beløp i tusen NOK

Note 3 Antall årsverk

2022 2021
Antall årsverk utført av fast ansatte medarbeidere 4.7                      31.1                  
Antall årsverk utført av midlertidige og prosjektansatte -                      8.5                    
Sum antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret 4.7                      39.6                  

Antall årsverk utført av ansatte i organisasjonen er redusert som følge av overdragelsen av Eventvirksomheten til BCC Event STI.

 Geografisk fordeling av innsamlede 
 midler og andre tilskudd 

 Innberettede gavebeløp iht. sktl. § 6-50
 for BCC Norge og norske lokalmenigheter 

BCC Norge er godkjent av skattemyndighetene etter skattelovens §6-50 som organisasjon som kan motta gaver med skattefradrag for 
giveren. De norske lokalmenighetene er tilknyttet denne ordningen via BCC Norge.

Note 4 Lønnskostnader etc.
Beløp i tusen NOK

2022 2021
Lønn                           2,866                        22,627 
Arbeidsgiveravgift                              418                          2,556 
Pensjonskostnader                              123                             976 
Andre ytelser -131                          2,592 
Sum                           3,276                        28,751 

Note 5 Ytelser til ledende personer
Beløp i tusen NOK

Daglig leder 1,039                         52                              3                         

Det utbetales ikke styrehonorar til styret.

Ledende personer har per 31.12. ikke lån eller sikkerhetsstillelser fra BCC Norge.

Note 6 Obligatorisk tjenestepensjon

Organisasjonen er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstiller
kravene i denne loven.

Note 7 Godtgjørelse til revisor
Beløp i tusen NOK

Godtgjørelse til revisor kostnadsført i regnskapsåret, fordeler seg slik (beløpene er inkl mva):

2022 2021
Lovpålagt revisjon 258                            448                     
Andre attestasjoner -                             38                       
Andre tjenester 133                            187                     
Skatterådgivning -                             -                      
Sum godtgjørelse til revisor 391                            672                     

Note 8 Artsinndeling
Beløp i tusen NOK

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER 2022 2021

Salgsinntekt 75                       -                    
Driftsinntekt 47                       33,478              
Gaver og kollekter 3,348                  180,743            
Tilskudd stat og kommune 18,282                21,544              
Sum driftsinntekter 21,752                235,765            

Varekostnad -                      -                    
Lønnskostnad 3,276                  28,751              
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler 1,516                  2,450                
Annen driftskostnad 12,950                149,732            
Sum driftskostnader 17,742                185,713            
Driftsresultat 4,010                  50,052              

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER

Renteinntekt 356                     27,463              
Valutagevinst 407                     -                    
Annen finansinntekt 10                       515                   
Rentekostnad 11                       913                   
Valutatap 16                       
Annen finanskostnad -                      3,555                
Netto finansresultat 745                     23,510              

Ordinært resultat 4,755                  73,562              

Årsresultat 4,755                  73,562              

Disponering av årsresultat
Formålskapital med selvpålagte restriksjoner -                      26,326              
Annen formålskapital 4,755                  47,236              
Sum disponert 4,755                  73,562              

 Pensjon Ytelser til ledende personer Lønn
 Annen 

godtgjørelse 
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Note 9 Fagområder/Programmer
Beløp i tusen NOK

BCC Norges virksomhet deles inn i Basistjenester og programmer. Basistjenester deles igjen inn i fagområdene foreningsdrift, økonomi
og kommunikasjon. Programmene varierer fra år til år og i 2022 var det å gjennomføre endringer og oppgjør i organisasjonen etter omorganiseringen 
i 2021 som var mest i fokus. Disse kostnadene reduseres vesentlig i 2023 og vil forsvinne helt i løpet av 2024.

Programkostnader: 2022
Kostnader til medlemssystem,utvikling,drift og vedlikehold 4,663                         
Juridisk bistand etc 440                            
Avskrivninger 1,516                         
Andre kostnader 1,350                         
Sum 7,969                         

Note 10 Formålskapital
Beløp i tusen NOK

Formålskapital
med lovpålagte 
restriksjoner

Formålskapital
med eksterne 
restriksjoner

Formålskapital
med interne 
restriksjoner

Annen
formålskapital

Sum 
formålskapital

Formålskapital pr. 01.01. -                             -                      -                    2,180 2,180
Tilførte midler 12,388                       -                      -                    10,136              22,524                 
Midler overført til aktiviteter 12,388-                       -                      -                    5,381                17,769-                 
Årets resultat -                             -                      -                    4,755                4,755                   
Formålskapital pr. 31.12. -                             -                      -                    6,935 6,935

Formålskapital med lovpålagte restriksjoner, gjelder de gaver BCC Norge mottar enten direkte eller via lokalmenighetene, hvor giver har fått 
skattefradrag etter Sktl § 6-50, samt mottatt statstilskudd. 

Note 11 Formåls-, administrasjons- og innsamlingsprosent

 Etter regnskapsstandard for ideelle organisasjoner er administrasjon de aktivitetene som gjøres for å drive organisasjonen, 
og de kostnader som ikke kan henføres til bestemte aktiviteter som overordnet ledelse, revisor- og advokathonorar osv.

Fra 2022 er virksomheten i BCC Norge endret vesentlig fra tidligere og foreningens formål og virksomhet er å støtte de 
norske lokalmenighetene og BCC-Forbundet innen foreningsdrift, økonomi og kommunikasjon. Alle kostnader i foreningen  
fordeles ut på disse aktivitetene, noe regnskapsstandarden gir mulighet til.

Beløp i tusen NOK
2022 2021

Kostnader til formålet 17,769                153,592            
Sum forbrukte midler 17,769                186,045            
Formålsprosent 100.0 % 82.6 %

2022 2021
Sum administrasjonskostnader -                      23,814              
Sum forbrukte midler 17,769                186,045            
Administrasjonsprosent 0.0 % 12.8 %
Innsamlede midler og gaver 3,348                  134,280            
Sum innsamlede midler 3,348                  134,280            

Kostnader til innsamlinger -                      4,171                
Andre kostnader til anskaffelse av midler -                      -                    
Kostnader til innsamlinger av midler -                      4,171                

Netto innsamlede midler 3,348                  130,109            
Innsamlingsprosent 100.0 % 96.9 %

Note 12 Varige driftsmidler
Beløp i tusen NOK

Transport-midler
Driftsløsøre, 

programvare og 
inventar

Sum

Anskaffelseskost 01.01. 1,194 13,533 14,727
Tilgang                                -   0 0
Avgang 0 0 0
Anskaffelseskost 31.12. 1,194 13,533 14,727

Akk. av- og nedskr. 01.01. 1,173 12,017 13,190
Årets avskrivninger 21 1,516 1,537
Akk. avskrivninger ifm avgang 0 0 0
Årets nedskrivninger                                -   0 0
Akk. av- og nedskr. 31.12. 1,194 13,533 14,727

Balanseført 31.12.22 0 0 0

Økonomisk levetid 5 år 5 år
Avskrivningsplan 20% 20%

Note 13 Fordringer med forfall senere enn ett år
Beløp i tusen NOK

Kategori Nedbetalingsprofil 2022 2021
Andre langsiktige fordringer 1 - 20 år 3,642                  13,094              
Sum andre langsiktige fordringer 3,642                  13,094              

Note 14 Kontanter og bankinnskudd

Bankinnskudd, kontanter o.l. omfatter bundne skattetrekksmidler med NOK 618,536              

Note 15 Langsiktig gjeld
Beløp i tusen NOK

Nedbetalingsprofil 2022 2021
Annen langsiktig gjeld 2 - 4 år 7,428                         17,422                
Sum annen langsiktig gjeld 7,428                         17,422                

Gjelden er til organisasjoner som deler vårt formål. 

Note 16 Transaksjoner med nærstående parter

BCC Norge har ingen transaksjoner med nærstående parter etter regnskapsloven § 7-30b. 

BCC Norge er medlem av BCC-forbundet.

Videre har BCC Norge 19 lokalmenigheter som gjennom sine vedtekter er knyttet til organisasjonen. BCC Norge har transaksjoner med andre
enheter i forbundet og med lokalmenigheter. 

BCC Norge er oppretter av Brunstadstiftelsen, men har ingen kontroll over eller transaksjoner med Brunstadstiftelsen. 
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Til representantskapet i BCC Norge 

  

Uavhengig revisors beretning 

  

Konklusjon 
Vi har revidert årsregnskapet for BCC Norge, som består av balanse per 31. desember 2022, 
aktivitetsregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til 
årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper. 

Etter vår mening 

• oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og 
• gir årsregnskapet et rettvisende bilde av organisasjonens finansielle stilling per 31. desember 

2022, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i 
samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. 

Grunnlag for konklusjonen 
Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre 
oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og 
plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av organisasjonen i samsvar med kravene i 
relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants 
(inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for 
Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse 
kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag 
for vår konklusjon. 

Øvrig informasjon 
Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon 
omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. 
Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen. 

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er 
å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og 
den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i 
årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen 
fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende. 

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen 

• er konsistent med årsregnskapet og 
• inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav. 

  

Ledelsens ansvar for årsregnskapet 
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Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettvisende bilde i samsvar med 
regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik 
internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder 
vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil. 

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til organisasjonens evne til fortsatt drift 
og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til 
grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet. 

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet 
Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig 
feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning 
som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti 
for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. 
Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse 
som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de 
økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. 

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:  
https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger 

  

  

  
  

  

  

  
Oslo, 9. juni 2023 
PricewaterhouseCoopers AS 
  
  
  
Gøril Hyni 
Statsautorisert revisor 
(elektronisk signert) 
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